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COLOR SYSTEM
RAL / NCS / PANTONE – Het Unikleurenboek is een compleet 
nieuwe benadering van de alomtegenwoordige sample boeken. 
In deze praktische en stilistische tool vind je een selectie van 300 
Baars & Bloemhoff uni-kleuren, die direct uit voorraad leverbaar 
zijn. De decoren van zowel Pfleiderer, Finsa, Abet Laminati, FENIX 
NTM en Homapal zijn niet langer gesorteerd per merk, maar 
gerangschikt op sfeer en kleurbeleving. Met het door Raw Color 
samengestelde Unikleurenboek, speelt Baars & Bloemhoff in op de 
natuurlijke werkwijze van vele creatieven. Architecten en ontwerpers 
nemen vaak als uitgangspunt een kleur en kleurgevoel in plaats 
van een merk of code. Daarom biedt het Unikleurenboek een 
onderscheidende combinatie van informatie en inspiratie, waarbij 
kleur en trends voorop staan.

VIND EENVOUDIG DE PERFECTE KLEURENMATCH

Om eenvoudig door het Unikleurenboek te navigeren, is het vormgegeven in 11 verschillende 
kleurenthema’s. Om de perfecte match te vinden tussen de decoren in de map en andere 
interieurelementen, heeft Baars & Bloemhoff het Color System geïntroduceerd in het 
Unikleurenboek. Met het Color System worden de 300 uni-kleuren gekoppeld aan de bekende 
RAL, NCS en Pantone codes. Daarbij is een zo goed mogelijke match gemaakt voor iedere kleur. 
Deze moet altijd naar eigen inzicht beoordeeld worden. Door middel van sterren geven we een 
indicatie van hoe goed het decor matcht met de geselecteerde RAL, NCS en Pantone code. 
Kleurcodes met 1 ster vormen de beste match, terwijl 3 sterren meer kleurvariatie bevatten.

Het hoofddoel van het Unikleurenboek en het Color System is om een nieuw kleur- en 
materiaaloverzicht te bieden. De samples in dit boek zijn te vinden op één kaart en dus kleiner van 
formaat. Voor een A4-sample kun je een monsteraanvraag doen via www.baars-bloemhoff.nl of 
bezoek een van onze Broeinest locaties in Amsterdam, Eindhoven, Rotterdam of Utrecht.

Heb je de juiste kleur gevonden? Alle decoren uit Het Unikleurenboek zijn direct uit voorraad leverbaar.

BEZOEK VOOR MEER MATERIAALINSPIRATIE EEN VAN ONZE BROEINEST LOCATIES IN AMSTERDAM, 
EINDHOVEN, ROTTERDAM OF UTRECHT. KIJK VOOR MEER INFORMATIE OF HET AANVRAGEN VAN  
A4 SAMPLES OP ONZE WEBSITE WWW.BAARS-BLOEMHOFF.NL

ELKE KLEUR UIT DEZE MAP VOOR 17:00 BESTELD, DE VOLGENDE LEVERDAG IN HUIS



1002 (2)	 ABET	 1801	 GIALLO OCRA	 SEI	 S 3020-Y10R (3)	 466 C (1)	 CLAY

1003 (1)	 ABET	 860	 GIALLO PIPER	 LUC2	 S 1070-Y10R (2)	 130 C (2)	 SUN

1003 (1)	 PFLEIDERER	 U15579	 DOTTERGEEL	 MP	 S 1080-Y10R (2)	 1235 C (1)	 SUN

1013 (1)	 PFLEIDERER 	 U11509	 MAGNOLIA	 VV	 S 1005-Y20R (1)		 CHALK

1013 (2)	 FINSA	 36W	 BISCUIT	 NU	 S 2005-Y40R (2)	 7528 C (1)	 SAND

1013 (2)	 FINSA	 65B	 IVORY BAMA	 S3	 S 0804-Y10R (1)	 7500 C (2)	 CHALK

1015 (2)	 ABET	 2901 BK	 SABLE POL	 POLARIS	 S 1505-Y20R (1)		 TOUCH

1015 (3)	 FINSA	 11C	 SAHARA	 S3	 S 1005-Y50R (2)	 7528 C (3)	 SAND

1017 (1)	 ABET	 862	 GIALLO SAVANA	 SEI	 S 0550-Y20R (1)	 149 C (1)	 SUN

1018 (1)	 PFLEIDERER	 U15194	 ZINKGEEL	 MP	 S 0560-Y (2)	 114 C (1)	 SUN

1018 (2)	 ABET	 463	 GIALLO POM-POM	 SEI	 S 0550-Y (1)	 114 C (1)	 SUN

1019 (1)	 ABET	 2908 BK	 SAHARA POL	 POLARIS	 S 3005-Y50R (1)	 7529 C (2)	 TOUCH

1019 (2)	 FINSA	 01Q	 GRIS TORTORA	 S3	 S 5000-Y20R (2)	 409 C (1)	 CLAY

1019 (3)	 FINSA	 60V	 GRIS SUAVE	 NU	 S 3005-Y20R (2)	 401 C (2)	 SAND

1019 (3)	 FINSA	 13C	 CAPUCHINO	 S3		 408 C (3)	 CLAY

1019 (3) 	 FENIX	 0717	 CASTORO OTTAWA	 NTM	 S 4005-Y20R (2)	 7530 C (2)	 TOUCH

1021 (2)	 FINSA	 16R	 AMARILLO CURRY	 S3	 S 1080-Y (1)	 7405 C (2)	 SUN

1021 (2)	 FINSA	 22G	 AMARILLO SOL	 S3	 S 0580-Y10R (1)	 116 C (1)	 SUN

1023 (1)	 ABET	 469	 GIALLO AFRICA	 SEI	 S 1070-Y10R (1)	 7408 C (1)	 SUN

1033 (1)	 ABET	 1812	 GIALLO POLENTA	 SEI	 S 1060-Y30R (1)	 1375 C (1)	 SUN

1034 (2)	 PFLEIDERER	 U16009	 SINAASAPPEL	 VV	 S 1060-Y30R (1)	 150 C (1)	 SUN

1512 (3) 	 ABET	 412	 AVORIO	 SEI	 S 0510-Y20R (1)	 7507 C (1)	 SUN

2001 (3)	 PFLEIDERER	 U16051	 SIENAROOD	 MP	 S 3060-Y70R (2)	 7598 C (1)	 SUN

2002 (1)	 ABET	 823	 ROSSO TANGO	 LUC2	 S 1080-Y90R (1)	 485 C (1)	 SUN

2002 (3)	 ABET	 834	 ROSSO WOOM	 SEI	 S 1080-Y80R (3) 	 179 C (1) 	 SUN

2003 (1)	 ABET	 861	 GIALLO POP	 LUC2	 S 1060-Y40R (1)	 751 C (1)	 SUN

2004 (3)	 ABET	 835	 ARANCIO CANYON	 LUC2	 S 1070-Y70R (1)	 1665 C (1)	 SUN

2010 (2)	 FINSA	 17R	 NARANJA CAYENA	 S3	 S 2070-Y70R (1)	 173 C (2)	 SUN

2011 (1)	 PFLEIDERER	 U16010	 ORANJE	 MP	 S 1070-Y40R (1)	 715 C (1)	 SUN

3000 (2)	 PFLEIDERER	 U17005	 KARMIJNROOD	 MP	 S 1580-Y90R (1)	 7626 C (2)	 SUN

3001 (1)	 FINSA	 27G	 ROJO CARMIN	 S3	 S 2070-R (1)	 1807 C (1)	 SUN

3003 (1)	 ABET	 435	 ROSSO ANTICO	 SEI	 S 4050-R (1)	 492 C (1)	 SUN

3003 (1)	 PFLEIDERER	 U17008	 ROBIJNROOD	 VV	 S 2570-R (1)	 7427 C (1)	 SUN

3005 (2)	 PFLEIDERER	 U17054	 BOURGOGNE ROOD	 MP	 S 6030-R (2)	 504 C (2) 	 NIGHT

3009 (1)	 ABET	 836	 ROSSO PRUGNA	 LUC2	 S 5040-Y90R (1)	 491 C (1)	 SUN

3009 (1)	 FINSA	 164	 BURDEROS	 S3	 S 4050-Y90R (1)	 1815 C (1)	 SUN

3009 (2)	 PFLEIDERER	 U17271	 OXIDEROOD	 MP	 S 5040-Y80R (1)	 7600 C (2)	 SUN

3011 (2)	 PFLEIDERER	 U17031	 BORDEAUX	 MP	 S 4550-Y90R (1)	 202 C (2)	 SUN

3015 (2) 	 ABET	 830	 ROSA CRAZY HORSE	 SEI	 S 1030-R10B (2)		 BLUSH

3020 (3)	 ABET	 1822	 ROSSO CAVALLINO	 SEI	 S 1080-Y90R (1)	 186 C (1)	 SUN

3022 (3)	 ABET	 432	 TERRA OCRA	 SEI	 S 2060-Y80R (2)	 7619 C (1)	 SUN

3027 (2)	 ABET	 1841	 LAMPONE	 LUC2	 S 2070-R10B (2)	 7636 C (1)	 BLUSH

3031 (1)	 ABET	 431	 ROSSO	 LUC2	 S 2070-Y90R (3)	 187 C (1)	 SUN
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4003 (1)	 ABET	 494	 BOUGANVILLE	 SEI	 S 1060-R30B (2)	 218 C (3)	 BLUSH

4004 (3)	 FINSA	 33W	 VIOLETA SYRAH	 NU	 S 4040-R30B (1)	 242 C (1)	 BLUSH

4004 (3)	 PFLEIDERER	 U17019 	 CRANBERRY	 VV	 S 4040-R20B (2)	 216 C (1)	 BLUSH

4006 (1)	 ABET	 1840	 FUCSIA	 SEI	 S 2060-R30B (2)	 675 C (2)	 BLUSH

4007 (3)	 PFLEIDERER	 U17141	 ORCHIDEA	 MP	 S 7020-R20B (2)	 518 C (2)	 NIGHT

4007 (3)	 PFLEIDERER	 U17503	 LILA	 VV	 S 6030-R40B (1)	 7659 C (2)	 NIGHT

4008 (3)	 ABET	 1881	 ORCHIDEA	 SEI	 S 2060-R40B (2)	 513 C (2)	 BLUSH

4010 (3) 	 ABET	 427	 PORPORA	 LUC2	 S 2060-R20B (1)	 7432 C (3) 	 BLUSH

5000 (2)	 ABET	 496	 BLEU ESPERIA	 SEI	 S 5030-R80B (3)		 SKY

5002 (2)	 ABET	 428	 BLU ELETTRICO	 SEI	 S 4050-R70B (1)		 SKY

5003 (3)	 ABET	 1804	 BLU TENEBRE	 SEI	 S 7020-R80B (2)		 NIGHT

5003 (3)	 PFLEIDERER	 U18004	 DONKERBLAUW	 MP	 S 7020-R90B (2)	 7463 C (2)	 NIGHT

5008 (3)	 PFLEIDERER	 U17500	 ROYAL BLAUW	 MP	 S 8005-R80B (2)	 532 C (2)	 NIGHT

5010 (1)	 ABET	 859	 BLU FAENZA	 LUC2	 S 4050-R80B (2)		 SKY

5010 (1)	 PFLEIDERER	 U18059	 GENTIAANBLAUW	 MP	 S 5040-R90B (3)	 7693 C (3)	 SKY

5011 (2)	 ABET	 852	 BIG BLEU	 SEI	 S 8010-R70B (2)	 533 C (1)	 NIGHT

5011 (2)	 FINSA	 80V	 AZUL NAUTICO	 S3		 2767 C (3)	 NIGHT

5012 (3)	 ABET	 499	 BLEU CALIFORNIA	 SEI	 S 2050-B (3)		 SKY

5014 (1)	 PFLEIDERER	 U18001	 HEMELSBLAUW	 MP	 S 3030-R80B (3)		 STONE

5014 (2)	 FINSA	 77V	 AZUL TALCO	 S3	 S 3030-R90B (2)	 646 C (1)	 STONE

5015 (1)	 FINSA	 33G	 AZUL STAR	 S3	 S 2060-R90B (1)	 2925 C (2)	 SKY

5015 (2)	 ABET	 838	 BLEU PRIMARIO	 SEI	 S 3050-R90B (2)		 SKY

5018 (1) 	 ABET	 437	 BLU GIUNGLA	 SEI	 S 3050-B40G (1)		 LAGOON

5018 (3)	 FINSA	 99P	 AZUL CARIBE	 S3	 S 2055-B10G (3)	 632 C (2)	 LAGOON

5022 (3) 	 ABET	 498	 VIOLA GIGLIO	 SEI	 S 6030-R60B (2)	 5265 C (3) 	 NIGHT

6016 (2)	 PFLEIDERER	 U19005	 JADE	 VV	 S 4040-B90G (1)	 341 C (2)	 CACTUS

6018 (3) 	 ABET	 451	 SEMPREVERDE	 SEI	 S 2050-G20Y (3)	 7489 C (3)	 CACTUS

6019 (3)	 FINSA	 62S	 VERDE NUBE	 S3	 S 0510-B90G (1)	 317 C (1)	 LAGOON

6025 (2)	 PFLEIDERER	 U19515	 TAIGA	 VV	 S 4030-G50Y (2)	 378 C (3)	 CACTUS

6025 (3) 	 PFLEIDERER	 U19502	 LIMOEN	 VV	 S 4040-G40Y (2)	 575 C (2)	 CACTUS

6027 (1) 	 ABET	 486	 AZZURO LAGO	 SEI	 S 2030-B50G (2)	 563 C (3) 	 LAGOON

6028 (1)	 ABET	 450	 VERDE LAURO	 SEI	 S 6030-B90G (1)	 343 C (3)	 CACTUS

6028 (3) 	 HOMAPAL	 8211	 GREEN MATT	 MAGNET	 S 6020-B90G (2)	 5477 C (2) 	 CACTUS

6035 (2)	 ABET	 440	 VERDE BILIARDO	 SEI	 S 5040-G (1)	 554 C (3) 	 CACTUS

7004 (2)	 PFLEIDERER	 U12115	 PLATINAGRIJS	 MP	 S 4502-G (2) 	 423 C (2)	 STONE

7005 (3) 	 ABET	 472	 GRIGIO LONDRA	 SEI	 S 6502-B (3)	 424 C (3)	 STONE

7005 (3) 	 HOMAPAL	 8224	 STONE GREY GLOSSY	 MAGNET	 S 7005-G80Y (2)		 STONE

7005 (3) 	 HOMAPAL	 8225	 STONE GREY MATT	 MAGNET	 S 7005-G80Y (2)	 423 C (3) 	 STONE

7006 (2) 	 HOMAPAL	 8233	 MACCHIATO GOSSY	 MAGNET	 S 5005-Y50R (3) 	 404 C (3)	 CLAY

7006 (2) 	 HOMAPAL	 8234	 MACCHIATO MATT	 MAGNET	 S 5005-Y50R (2)	 403 C (2) 	 CLAY

7012 (1)	 PFLEIDERER	 U12018	 BASALTGRIJS	 MP	 S 6500-N (2)	 425 C (3) 	 STONE

7012 (3)	 FENIX	 0724	 GRIGIO BROMO	 NTM	 S 6502-B (2)	 425 C (2)	 TOUCH

7021 (1)	 ABET	 2902 BK	 NOIR POL	 POLARIS	 S 8502-B (2)		 TOUCH

7021 (2)	 FINSA	 188	 PETROLEO	 S3	 S 8000-N (1)	 447 C (1)	 NIGHT

7021 (3) 	 FENIX	 0720	 NERO INGO	 NTM	 S 8500-N (2)	 BL 7 C (2)	 TOUCH

RAL PRODUCENT CODE KLEURNAAM STRUCTUUR NCS PANTONE KLEURMAP



7022 (2)	 PFLEIDERER	 U12257	 GRAFIETGRIJS	 MP	 S 7502-Y (1)	 405 C (2)	 CLAY

7022 (3)	 ABET	 879	 GRIGIO GRAFITE	 SEI	 S 7502-B (3)	 CG 11 C (2) 	 NIGHT

7023 (3) 	 ABET	 867	 GRIGIO CIELO	 SEI	 S 5005-G80Y (3)		 CLAY

7030 (2)	 ABET	 1810	 GRIGIO AUTUMNO	 SEI	 S 4502-Y (2)	 403 C (3) 	 CLAY

7030 (3)	 ABET	 868	 GRIGIO MEDIO	 LUC2	 S 4005-Y20R (2)		 SAND

7030 (3)	 ABET	 868	 GRIGIO MEDIO	 ROOT	 S 4005-Y20R (2)		 SAND

7030 (3)	 ABET	 868	 GRIGIO MEDIO	 PAPIER	 S 4005-Y20R (2)		 SAND

7030 (3)	 ABET	 868	 GRIGIO MEDIO	 CLIMB	 S 4005-Y20R (2)		 SAND

7032 (1)	 ABET	 420	 BEIGE PASTELLO	 SEI	 S 3005-Y20R (2)	 7535 C (2) 	 SAND

7032 (1)	 FINSA	 20R	 DUNA	 S3	 S 3005-Y20R (2)	 7535 C (2)	 SAND

7032 (2)	 PFLEIDERER	 U12190	 FLANEL	 MP	 S 2000-N (3)	 427 C (3) 	 STONE

7035 (1)	 PFLEIDERER	 U12188	 LICHTGRIJS	 MP	 S 2000-N (3)	 428 C (3) 	 STONE

7035 (3) 	 ABET	 478	 GRIGIO CHIARO	 PAPIER	 S 2000-N (2) 	 420 C (2) 	 STONE

7037 (1)	 ABET	 871	 GRIGIO SCURO	 PAPIER	 S 5500-N (2)	 CG 9 C (2) 	 STONE

7037 (1)	 ABET	 871	 GRIGIO SCURO	 CLIMB	 S 5500-N (2)	 CG 9 C (2) 	 STONE

7037 (1)	 ABET	 871	 GRIGIO SCURO	 ROOT	 S 5500-N (2)	 CG 9 C (2) 	 STONE

7037 (1)	 FINSA	 09F	 GRIS TORMENTA	 S3	 S 6000-N (1)	 424 C (1)	 STONE

7037 (2)	 ABET	 2907 BK	 GRIS FONCE POL	 POLARIS	 S 5502-B (2)	 CG 8 C (1)	 TOUCH

7038 (2)	 FINSA	 192	 GRIS AZIJLADO 	 S3	 S 2500-N (1)	 CG 6 C (1)	 STONE

7039 (1)	 ABET	 2905 BK	 GRIS COSMIQUE POL	 POLARIS	 S 6502-Y (2)	 404 C (2)	 TOUCH

7039 (3)	 ABET	 1820	 GRIGIO COSMICO	 SEI	 S 6502-Y (3)	 WG 10 C (3) 	 CLAY

7039 (3) 	 FENIX	 0718	 GRIGIO LONDRA	 NTM	 S 5502-Y (3)	 424 C (2)	 TOUCH

7040 (1)	 FINSA	 197	 GRIS RIOJA	 S3	 S 3502-B (2)	 429 C (3)	 STONE

7040 (3)	 ABET	 477	 GRIGIO	 SEI	 S 3005-R80B (3)	 7543 C (2)	 STONE

7042 (1) 	 ABET	 480	 GRIGIO PLOMO	 SEI	 S 4005-B20G (3)	 423 C (3)  STONE

7042 (2) 	 FENIX	 0752	 GRIGIO ANTRIM	 NTM	 S 4502-B (3)	 CG 8 C (2)	 TOUCH

7043 (1)	 FINSA	 71A	 GRIS GU	 S3	 S 7500-N (1)	 425 C (1)	 NIGHT

7043 (1)	 FINSA	 71A	 GRIS GU	 NU	 S 7500-N (1)	 425 C (1)	 CLAY

7043 (1)	 FINSA	 71A 	 GRIS GU	 AT	 S 7500-N (1)	 425 C (1)	 CLAY

7043 (3)	 PFLEIDERER	 U12290	 ANTRACIET ZWART	 MP	 S 6502-B (2)	 425 C (2)	 STONE

7044 (3)	 HOMAPAL	 8208	 LIGHT GREY GLOSSY	 MAGNET	 S 2000-N (2) 	 CG 3 C (1)	 STONE

7044 (3) 	 HOMAPAL	 8219	 LIGHT GREY MATT	 MAGNET	 S 2000-N (2) 	 CG 3 C (1)	 STONE

7044 (3) 	 FENIX	 0748	 BEIGE ARIZONA	 NTM	 S 3005-Y50R (3)	 406 C (2)	 TOUCH

7045 (2) 	 ABET	 870	 GRIGIO LASTRA	 LUC2	 S 4005-R80B (3)	 CG 8 C (2)	 STONE

7047 (2)	 FENIX	 0725	 GRIGIO EFESO	 NTM	 S 2000-N (2) 	 CG 3 C (2) 	 TOUCH

7047 (3)	 ABET	 2903 BK	 GRIS PERLE POL	 POLARIS	 S 2002-G (1)	 428 C (2) 	 TOUCH

8004 (2)	 ABET	 831	 ROSSO MATTONE	 LUC2	 S 4040-Y80R (3)		 SAND

8004 (2)	 ABET	 831	 ROSSO MATTONE	 SEI	 S 4040-Y80R (3)	 174 C (2)	 SUN

8011 (3) 	 PFLEIDERER	 U16014	 KODIAK	 VV	 S 7020-Y40R (2)	 7582 C (1) 	 NIGHT

8014 (2)	 PFLEIDERER	 U16182	 DONKERBRUIN	 MP	 S 8010-Y70R (3)	 7533 C (3)	 NIGHT

8017 (3)	 ABET	 898	 BRUNO FIANDRA	 SEI	 S 8005-Y80R (2)	 7533 C (2) 	 NIGHT

8019 (3)	 ABET	 897	 BRUNO VULCANO	 PAPIER	 S 7502-R (3)		 NIGHT

8019 (3)	 ABET	 897	 BRUNO VULCANO	 LUCIDA	 S 7502-R (3)		 NIGHT

8023 (2)	 ABET	 891	 SCOTCH BROWN	 SEI	 S 3050-Y50R (1)	 7414 C (3)	 SUN

8025 (2)	 FINSA	 37W	 TIRAMISU	 NU	 S 6010-Y50R (1)	 7531 C (1)	 CLAY
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PRODUCENT CODE KLEURNAAM STRUCTUUR NCS PANTONE KLEURMAP

8028 (1)	 ABET	 1828	 FONDENTE	 SEI	 S 7020-Y30R (3)	 476 C (2) 	 NIGHT

9001 (1)	 ABET	 1813	 MAGNOLIA	 SEI	 S 0603-Y20R (1)	 9043 C (1) 	 CHALK

9001 (1)	 FINSA	 195	 GRIS SARELA	 NU	 S 1002-Y (1)	 WG 1 C (2)	 SAND

9001 (2)	 ABET	 810	 MINI BIANCO	 SEI	 S 0505-Y20R (1)	 9043 C (3) 	 CHALK

9001 (2)	 PFLEIDERER	 U11523	 IVOOR	 MP	 S 0502-Y50R (2)		 SAND

9002 (1)	 PFLEIDERER	 U11500	 WITGRIJS	 MP	 S 1002-Y (3)	 7534 C (3) 	 STONE

9002 (2)	 ABET	 418	 PANNA CREMA	 SEI	 S 1002-Y (1)	 9101 C (2) 	 CHALK

9002 (2)	 ABET	 2910 BK	 GRIS CLAIR POL	 POLARIS	 S 1500-N (2)	 420 C (2) 	 TOUCH

9003 (1)	 ABET	 406	 BIANCO PRIMAVERA	 LUC2	 S 0502-G50Y (1)		 CHALK

9003 (1)	 ABET	 410	 BIANCO GHIACCIO	 ROOT	 S 0502-G (2)		 CHALK

9003 (1)	 PFLEIDERER	 U11209	 EDELWIT	 VV	 S 0500-N (1)		 CHALK

9003 (2)	 ABET	 2904 BK	 BLANC GLACE POL	 POLARIS	 S 0500-N (1)		 TOUCH

9003 (3)	 ABET	 405	 BIANCO PORCELLANA	 SEI	 S 0300-N (2)		 CHALK

9003 (3)	 FINSA	 040	 BLANCO ARTICO	 S3	 S 0502-B (2)		 CHALK

9003 (3)	 FENIX	 0030	 BIANCO ALASKA	 NTM	 S 0502-R50B (2)		 TOUCH

9004 (2) 	 HOMAPAL	 8205	 BLACK MATT	 MAGNET	 S 8502-G (3)		 NIGHT

9005 (1)	 FINSA	 231	 NEGRO	 ATLAS		 426 C (1)	 NIGHT

9005 (1)	 PFLEIDERER	 U12000	 VULKAANZWART	 CT	 S 8502-B (2)	 BL 6 C (1) 	 NIGHT

9005 (1)	 PFLEIDERER	 U12000	 VULKAANZWART	 HG	 S 8502-B (2)	 BL 6 C (1) 	 NIGHT

9010 (1)	 ABET	 411	 BIANCO	 SEI	 S 0502-Y (1)		 CHALK

9010 (1)	 PFLEIDERER	 U11506	 IVOORWIT	 VV	 S 0502-Y (1)		 CHALK

9010 (1)	 PFLEIDERER	 W10140 	 INDUSTRIE WIT	 MP	 S 0502-Y (2)		 CHALK

9010 (1)	 PFLEIDERER	 W10616	 POLAR WIT	 VV	 S 0502-Y (2)		 CHALK

9010 (1)	 FINSA	 78E	 WHITE SR209	 S3	 S 0500-N (1)		 CHALK

9010 (1)	 FINSA	 78E	 WHITE SR209	 NU	 S 0500-N (1)		 CHALK

9010 (1)	 FINSA	 78E	 WHITE SR209	 AT	 S 0500-N (1)		 CHALK

9010 (2)	 FINSA	 030	 BLANCO SUPER	 S3	 S 0500-N (2)		 CHALK

9010 (2)	 FENIX	 0029	 BIANCO MALÈ	 NTM	 S 0502-Y (3)		 TOUCH

9010 (3)	 FENIX	 0032	 BIANCO KOS	 NTM	 S 0500-N (2) 		 TOUCH

9011 (1)	 PFLEIDERER	 U12007	 GRAFIETZWART	 MP	 S 9000-N (2)	 426 C (2)	 NIGHT

9016 (1)	 ABET	 406	 BIANCO PRIMAVERA	 PAPIER	 S 0502-G50Y (1)		 CHALK

9016 (2)	 PFLEIDERER	 U11026	 KRISTALWIT	 SM	 S 0500-N (1)		 CHALK

9016 (2)	 PFLEIDERER	 U11026	 KRISTALWIT	 HG	 S 0500-N (1)		 CHALK

9016 (2)	 PFLEIDERER	 W10003	 OPAALWIT	 MP	 S 0502-G (2)		 CHALK

9016 (2)	 PFLEIDERER	 W10410	 WIT DEKKEND	 MP	 S 0500-N (1)		 CHALK

9016 (3)	 PFLEIDERER	 U11027	 IJSWIT	 HG	 S 0502-R50B (1)		 CHALK

9016 (3)	 PFLEIDERER	 U11102 	 CHALK	 VV	 S 0502-G (2)		 CHALK

9017 (2)	 ABET	 421	 NERO	 PAPIER	 S 8502-B (2)		 NIGHT

9017 (2)	 ABET	 421	 NERO	 CLIMB	 S 8502-B (2)		 NIGHT

9017 (2)	 ABET	 421	 NERO	 ROOT	 S 8502-B (2)		 NIGHT

9017 (2)	 ABET	 421	 NERO	 GW	 S 8502-B (2)		 NIGHT

9017 (2)	 ABET	 421	 NERO	 LUC2	 S 8502-B (2)		 NIGHT

RAL



S 0300-N (2)	 ABET	 405	 BIANCO PORCELLANA	 SEI	 9003 (3)		 CHALK

S 0500-N (1)	 ABET	 2904 BK	 BLANC GLACE POL	 POLARIS	 9003 (2)		 TOUCH

S 0500-N (1)	 PFLEIDERER	 U11026	 KRISTALWIT	 SM	 9016 (2)		 CHALK

S 0500-N (1)	 PFLEIDERER	 U11026	 KRISTALWIT	 HG	 9016 (2)		 CHALK

S 0500-N (1)	 PFLEIDERER	 U11209	 EDELWIT	 VV	 9003 (1)		 CHALK

S 0500-N (1)	 PFLEIDERER	 W10410	 WIT DEKKEND	 MP	 9016 (2)		 CHALK

S 0500-N (1)	 FINSA	 78E	 WHITE SR209	 S3	 9010 (1)		 CHALK

S 0500-N (1)	 FINSA	 78E	 WHITE SR209	 NU	 9010 (1)		 CHALK

S 0500-N (1)	 FINSA	 78E	 WHITE SR209	 AT	 9010 (1)		 CHALK

S 0500-N (2)	 FINSA	 030	 BLANCO SUPER	 S3	 9010 (2)		 CHALK

S 0500-N (2) 	 FENIX	 0032	 BIANCO KOS	 NTM	 9010 (3)		 TOUCH

S 0502-B (2)	 FINSA	 040	 BLANCO ARTICO	 S3	 9003 (3)		 CHALK

S 0502-G (2)	 ABET	 410	 BIANCO GHIACCIO	 ROOT	 9003 (1)		 CHALK

S 0502-G (2)	 PFLEIDERER	 U11102 	 CHALK	 VV	 9016 (3)		 CHALK

S 0502-G (2)	 PFLEIDERER	 W10003	 OPAALWIT	 MP	 9016 (2)		 CHALK

S 0502-G50Y (1)	 ABET	 406	 BIANCO PRIMAVERA	 PAPIER	 9016 (1)		 CHALK

S 0502-G50Y (1)	 ABET	 406	 BIANCO PRIMAVERA	 LUC2	 9003 (1)		 CHALK

S 0502-R50B (1)	 PFLEIDERER	 U11027	 IJSWIT	 HG	 9016 (3)		 CHALK

S 0502-R50B (2)	 FENIX	 0030	 BIANCO ALASKA	 NTM	 9003 (3)		 TOUCH

S 0502-Y (1)	 ABET	 411	 BIANCO	 SEI	 9010 (1)		 CHALK

S 0502-Y (1)	 PFLEIDERER	 U11506	 IVOORWIT	 VV	 9010 (1)		 CHALK

S 0502-Y (2)	 PFLEIDERER	 W10140 	 INDUSTRIE WIT	 MP	 9010 (1)		 CHALK

S 0502-Y (2)	 PFLEIDERER	 W10616	 POLAR WIT	 VV	 9010 (1)		 CHALK

S 0502-Y (3)	 FENIX	 0029	 BIANCO MALÈ	 NTM	 9010 (2)		 TOUCH

S 0502-Y50R (2)	 PFLEIDERER	 U11523	 IVOOR	 MP	 9001 (2)		 SAND

S 0505-Y20R (1)	 ABET	 810	 MINI BIANCO	 SEI	 9001 (2)	 9043 C (3) 	 CHALK

S 0510-B (1)	 FINSA	 61S	 AZUL NUBE	 S3		 290 C (1)	 LAGOON

S 0510-B90G (1)	 FINSA	 62S	 VERDE NUBE	 S3	 6019 (3)	 317 C (1)	 LAGOON

S 0510-Y20R (1)	 ABET	 412	 AVORIO	 SEI	 1512 (3) 	 7507 C (1)	 SUN

S 0515-R90B (1)	 PFLEIDERER	 U18067	 PASTELBLAUW	 MP		 544 C (3) 	 LAGOON

S 0515-Y80R (2)	 ABET	 828	 ROSA BABY	 SEI		 489 C (1)	 BLUSH

S 0520-B10G (1)	 PFLEIDERER	 U18015	 CATANIA	 VV			 LAGOON

S 0520-G (1)	 PFLEIDERER	 U19003	 CADIZ	 VV		 566 C (2)	 LAGOON

S 0520-R90B (2)	 PFLEIDERER	 U18003	 KRISTALBLAUW	 MP			 SKY

S 0530-B10G (2)	 ABET	 857	 CELESTE MYOSOTIS	 LUC2		 2975 C (1) 	 LAGOON

S 0530-B90G (3)	 ABET	 846	 TURCHESE	 SEI		 332 C (2) 	 LAGOON

S 0530-Y (1)	 PFLEIDERER	 U15192	 GEEL	 MP		 1205 C (1)	 SUN

S 0540-B (1)	 PFLEIDERER	 U18010	 CIRRUS	 VV		 2905 C (1)	 SKY

S 0540-G60Y (1)	 PFLEIDERER	 U19505	 CITROEN	 VV		 585 C (1)	 CACTUS

S 0550-Y (1)	 ABET	 463	 GIALLO POM-POM	 SEI	 1018 (2)	 114 C (1)	 SUN

S 0550-Y20R (1)	 ABET	 862	 GIALLO SAVANA	 SEI	 1017 (1)	 149 C (1)	 SUN

S 0560-Y (2)	 PFLEIDERER	 U15194	 ZINKGEEL	 MP	 1018 (1)	 114 C (1)	 SUN

S 0580-Y10R (1)	 FINSA	 22G	 AMARILLO SOL	 S3	 1021 (2)	 116 C (1)	 SUN

RALPRODUCENT CODE KLEURNAAM STRUCTUURNCS PANTONE KLEURMAP

NCS – OP KLEURCODE GESORTEERD



S 0603-Y20R (1)	 ABET	 1813	 MAGNOLIA	 SEI	 9001 (1)	 9043 C (1) 	 CHALK

S 0804-Y10R (1)	 FINSA	 65B	 IVORY BAMA	 S3	 1013 (2)	 7500 C (2)	 CHALK

S 0804-Y50R (1)	 FINSA	 183	 CREMA 005	 S3			 SAND

S 1002-Y (1)	 ABET	 418	 PANNA CREMA	 SEI	 9002 (2)	 9101 C (2) 	 CHALK

S 1002-Y (1)	 FINSA	 195	 GRIS SARELA	 NU	 9001 (1)	 WG 1 C (2)	 SAND

S 1002-Y (3)	 PFLEIDERER	 U11500	 WITGRIJS	 MP	 9002 (1)	 7534 C (3) 	 STONE

S 1002-Y50R (3)	 ABET	 409	 LATTE	 SEI		 WG 1 C (2) 	 SAND

S 1005-B (3)	 ABET	 854	 SILVER BLEU	 SEI		 649 C (3) 	 STONE

S 1005-R30B (1)	 ABET	 1880	 CIPRIA	 SEI			 BLUSH

S 1005-Y20R (1)	 PFLEIDERER 	 U11509	 MAGNOLIA	 VV	 1013 (1)		 CHALK

S 1005-Y50R (1)	 PFLEIDERER	 U16130	 BEIGE	 MP			 SAND

S 1005-Y50R (2)	 FINSA	 11C	 SAHARA	 S3	 1015 (3)	 7528 C (3)	 SAND

S 1015-R40B (2)	 ABET	 1882	 LILLA CHIARO	 SEI			 BLUSH

S 1020-B30G (1)	 PFLEIDERER	 U18503	 TRINITY	 VV		 629 C (2)	 LAGOON

S 1020-G10Y (2)	 ABET	 454	 VERDE CARAIBI	 SEI		 559 C (3)	 LAGOON

S 1020-R20B (1)	 PFLEIDERER	 U17013	 MIMOSA	 VV		 510 C (2)	 BLUSH

S 1020-R80B (1)	 PFLEIDERER	 U18148	 IJSBLAUW	 MP		 657 C (2)	 STONE

S 1030-G60Y (1)	 ABET	 441	 VERDE CEDRO	 SEI		 372 C (3) 	 CACTUS

S 1030-R10B (2)	 ABET	 830	 ROSA CRAZY HORSE	 SEI	 3015 (2) 		 BLUSH

S 1030-R50B (3)	 ABET	 425	 LILLA ERICA	 SEI		 2567 C (3) 	 BLUSH

S 1040-B10G (3)	 PFLEIDERER	 U18016	 KAVALA	 VV		 631 C (2)	 LAGOON

S 1040-B20G (1)	 PFLEIDERER	 U18500	 PATRAS	 VV		 630 C (2)	 LAGOON

S 1050-B (1)	 PFLEIDERER	 U18011	 PALANDER	 VV		 298 C (3)	 SKY

S 1050-G40Y (1)	 PFLEIDERER	 U19508	 CHARTREUSE	 VV		 366 C (3)	 CACTUS

S 1050-G80Y (2)	 ABET	 1850	 LIME	 LUC2			 CACTUS

S 1050-R20B (1)	 PFLEIDERER	 U17014	 HORTENSIA	 VV		 204 C (2)	 BLUSH

S 1060-G30Y (1)	 ABET	 460	 VERDE ERBETTA	 LUC2		 376 C (3) 	 CACTUS

S 1060-G70Y (1)	 FINSA	 54C	 VERDE NATURAL	 S3		 381 C (1)	 CACTUS

S 1060-R10B (3)	 ABET	 1825	 ROSA PATRIMONIO	 SEI		 709 C (1)	 BLUSH

S 1060-R30B (2)	 ABET	 494	 BOUGANVILLE	 SEI	 4003 (1)	 218 C (3)	 BLUSH

S 1060-Y10R (1)	 ABET	 468	 GIALLO CANARIE	 SEI		 123 C (1)	 SUN

S 1060-Y30R (1)	 ABET	 1812	 GIALLO POLENTA	 SEI	 1033 (1)	 1375 C (1)	 SUN

S 1060-Y30R (1)	 PFLEIDERER	 U16009	 SINAASAPPEL	 VV	 1034 (2)	 150 C (1)	 SUN

S 1060-Y40R (1)	 ABET	 861	 GIALLO POP	 LUC2	  2003 (1)	 751 C (1)	 SUN

S 1070-G40Y (3)	 HOMAPAL	 8232	 APPLEGREEN GLOSSY	 MAGNET		 377 C (3)	 CACTUS

S 1070-Y10R (1)	 ABET	 469	 GIALLO AFRICA	 SEI	 1023 (1)	 7408 C (1)	 SUN

S 1070-Y10R (2)	 ABET	 860	 GIALLO PIPER	 LUC2	 1003 (1)	 130 C (2)	 SUN

S 1070-Y40R (1)	 PFLEIDERER	 U16010	 ORANJE	 MP	 2011 (1)	 715 C (1)	 SUN

S 1070-Y70R (1)	 ABET	 835	 ARANCIO CANYON	 LUC2	 2004 (3)	 1665 C (1)	 SUN

S 1080-Y (1)	 FINSA	 16R	 AMARILLO CURRY	 S3	 1021 (2)	 7405 C (2)	 SUN

S 1080-Y10R (2)	 PFLEIDERER	 U15579	 DOTTERGEEL	 MP	 1003 (1)	 1235 C (1)	 SUN

S 1080-Y80R (3) 	 ABET	 834	 ROSSO WOOM	 SEI	 2002 (3)	 179 C (1) 	 SUN

S 1080-Y90R (1)	 ABET	 823	 ROSSO TANGO	 LUC2	 2002 (1)	 485 C (1)	 SUN

S 1080-Y90R (1)	 ABET	 1822	 ROSSO CAVALLINO	 SEI	 3020 (3)	 186 C (1)	 SUN

S 1500-N (2)	 ABET	 2910 BK	 GRIS CLAIR POL	 POLARIS	 9002 (2)	 420 C (2) 	 TOUCH
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S 1505-Y20R (1)	 ABET	 2901 BK	 SABLE POL	 POLARIS	 1015 (2)		 TOUCH

S 1505-Y30R (3)	 PFLEIDERER	 U16177	 MALAGA	 VV			 SAND

S 1580-Y90R (1)	 PFLEIDERER	 U17005	 KARMIJNROOD	 MP	 3000 (2)	 7626 C (2)	 SUN

S 2000-N (2) 	 ABET	 478	 GRIGIO CHIARO	 PAPIER	 7035 (3) 	 420 C (2) 	 STONE

S 2000-N (2) 	 HOMAPAL	 8208	 LIGHT GREY GLOSSY	 MAGNET	 7044 (3)	 CG 3 C (1)	 STONE

S 2000-N (2) 	 HOMAPAL	 8219	 LIGHT GREY MATT	 MAGNET	 7044 (3) 	 CG 3 C (1)	 STONE

S 2000-N (2) 	 FENIX	 0725	 GRIGIO EFESO	 NTM	 7047 (2)	 CG 3 C (2) 	 TOUCH

S 2000-N (3)	 PFLEIDERER	 U12188	 LICHTGRIJS	 MP	 7035 (1)	 428 C (3) 	 STONE

S 2000-N (3)	 PFLEIDERER	 U12190	 FLANEL	 MP	 7032 (2)	 427 C (3) 	 STONE

S 2002-B (3)	 ABET	 1819	 GRIGIO MONVISO	 SEI		 CG 3 C (3) 	 STONE

S 2002-G (1)	 ABET	 2903 BK	 GRIS PERLE POL	 POLARIS	 7047 (3)	 428 C (2) 	 TOUCH

S 2002-Y50R (1)	 PFLEIDERER	 U12168	 KASJMIER GRIJS	 VV		 406 C (2)	 SAND

S 2005-G50Y (3)	 ABET	 479	 GRIGIO TORTORA	 SEI		 CG 3 C (3)	 STONE

S 2005-Y20R (2)	 PFLEIDERER	 U15133	 KIEZELGRIJS	 MP		 7534 C (3)	 SAND

S 2005-Y30R (1) 	 ABET	 414	 SABBIA	 LUC2			 SAND

S 2005-Y40R (2)	 FINSA	 36W	 BISCUIT	 NU	 1013 (2)	 7528 C (1)	 SAND

S 2005-Y40R (2)	 PFLEIDERER	 U16003	 ZANDGREIGE	 VV		 7528 C (3)	 SAND

S 2005-Y40R (3)	 ABET	 415	 BEIGE CHENISE	 SEI		 4685 C (3)	 SAND

S 2005-Y50R (1)	 FINSA	 15R	 GRIS COCO	 S3			 SAND

S 2005-Y50R (2) 	 ABET	 413	 BEIGE ARDENNE	 SEI		 7528 C (3)	 SAND

S 2010-B90G (1)	 PFLEIDERER	 U19006	 MINT	 VV		 622 C (1)	 LAGOON

S 2010-R40B (1)	 PFLEIDERER	 U17501	 ROSE	 VV		 5225 C (3)	 BLUSH

S 2010-R80B (3)	 ABET	 1809	 AZZURRO KOALA	 SEI			 STONE

S 2010-Y30R (2)	 FINSA 	 131	 ARENA	 S3		 7529 C (2)	 CLAY

S 2010-Y30R (3)	 FENIX	 0719	 BEIGE LUXOR	 NTM		 4685 C (2)	 TOUCH

S 2010-Y40R (2)	 ABET	 416	 BEIGE	 SEI		 481 C (3) 	 SAND

S 2010-Y60R (1)	 PFLEIDERER	 U16037	 POEDER	 MP		 4745 C (2)	 SAND

S 2020-B (2)	 ABET	 853	 BLEU SPAZIO	 SEI			 LAGOON

S 2020-B30G (1)	 PFLEIDERER	 U18504	 HUDSON	 VV		 5503 C (3)	 LAGOON

S 2020-R80B (3)	 ABET	 858	 AZZURRO PERVINCA	 SEI			 STONE

S 2020-R90B (3)	 ABET	 1861	 GIALLO POP	 SEI		 546 C (3) 	 NIGHT

S 2030-B (1)	 PFLEIDERER	 U18013	 CUMULUS	 VV		 7695 C (1)	 SKY

S 2030-B50G (2)	 ABET	 486	 AZZURO LAGO	 SEI	 6027 (1) 	 563 C (3) 	 LAGOON

S 2030-R90B (1)	 ABET	 801	 AZZURRO TEMPESTA	 SEI		 645 C (3) 	 STONE

S 2040-B (2)	 ABET	 847	 AZZURRO	 SEI		 542 C (3) 	 SKY

S 2040-B50G (1)	 FINSA	 96U	 TURQUESA FRESH	 S3		 325 C (1)	 LAGOON

S 2040-B90G (1)	 PFLEIDERER	 U19004	 SARAGOSSO	 VV		 7723 C (2)	 LAGOON

S 2040-G60Y (3)	 PFLEIDERER	 U19500	 CARAMBOLA	 VV		 7492 C (2) 	 CACTUS

S 2040-R50B (3)	 ABET	 1827	 VIOLA CAMPANULA	 SEI		 2577 C (1)	 BLUSH

S 2040-R80B (1)	 ABET	 484	 BLU ZAFFIRO	 SEI		 7451 C (2)	 SKY

S 2050-B (3)	 ABET	 499	 BLEU CALIFORNIA	 SEI	 5012 (3)		 SKY

S 2050-G20Y (3)	 ABET	 451	 SEMPREVERDE	 SEI	 6018 (3) 	 7489 C (3)	 CACTUS

S 2055-B10G (3)	 FINSA	 99P	 AZUL CARIBE	 S3	 5018 (3)	 632 C (2)	 LAGOON

S 2060-B90G (2)	 ABET	 1854	 VERDE SMERALDO	 LUC2		 7473 C (3)	 LAGOON

S 2060-G40Y (1)	 PFLEIDERER	 U19501	 GRANNY SMITH	 VV		 576 C (3)	 CACTUS
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S 2060-G50Y (1)	 FINSA	 023	 VERDE ECOLOGICO	 S3		 375 C (3)	 CACTUS

S 2060-R20B (1)	 ABET	 427	 PORPORA	 LUC2	 4010 (3) 	 7432 C (3) 	 BLUSH

S 2060-R30B (2)	 ABET	 1840	 FUCSIA	 SEI	 4006 (1)	 675 C (2)	 BLUSH

S 2060-R40B (2)	 ABET	 1881	 ORCHIDEA	 SEI	 4008 (3)	 513 C (2)	 BLUSH

S 2060-R80B (1)	 ABET	 1818	 BLU INTENSO	 LUC2			 SKY

S 2060-R90B (1)	 FINSA	 33G	 AZUL STAR	 S3	 5015 (1)	 2925 C (2)	 SKY

S 2060-Y80R (2)	 ABET	 432	 TERRA OCRA	 SEI	 3022 (3)	 7619 C (1)	 SUN

S 2070-R (1)	 FINSA	 27G	 ROJO CARMIN	 S3	 3001 (1)	 1807 C (1)	 SUN

S 2070-R10B (2)	 ABET	 1841	 LAMPONE	 LUC2	 3027 (2)	 7636 C (1)	 BLUSH

S 2070-Y70R (1)	 FINSA	 17R	 NARANJA CAYENA	 S3	 2010 (2)	 173 C (2)	 SUN

S 2070-Y90R (3)	 ABET	 431	 ROSSO	 LUC2	 3031 (1)	 187 C (1)	 SUN

S 2500-N (1)	 FINSA	 192	 GRIS AZIJLADO 	 S3	 7038 (2)	 CG 6 C (1)	 STONE

S 2502-B (2)	 ABET	 475	 GRIGIO PERLA	 PAPIER		 CG 4 C (2)	 STONE

S 2502-B (2)	 ABET	 475	 GRIGIO PERLA	 LUC2		 CG 4 C (2)	 STONE

S 2502-B (2)	 ABET	 475	 GRIGIO PERLA	 CLIMB		 CG 4 C (2)	 STONE

S 2555-B20G (1)	 PFLEIDERER	 U18008	 JAVA	 VV		 7712 C (2)	 LAGOON

S 2555-B30G (3)	 ABET	 1824	 BLU AMORGOS	 SEI		 632 C (1) 	 LAGOON

S 2565-R80B (1)	 ABET	 851	 BLU COBALTO	 SEI		 7455 C (1)	 SKY

S 2570-R (1)	 PFLEIDERER	 U17008	 ROBIJNROOD	 VV	 3003 (1)	 7427 C (1)	 SUN

S 3005-R80B (3)	 ABET	 477	 GRIGIO	 SEI	 7040 (3)	 7543 C (2)	 STONE

S 3005-Y20R (2)	 ABET	 420	 BEIGE PASTELLO	 SEI	 7032 (1)	 7535 C (2) 	 SAND

S 3005-Y20R (2)	 FINSA	 20R	 DUNA	 S3	 7032 (1)	 7535 C (2)	 SAND

S 3005-Y20R (2)	 FINSA	 60V	 GRIS SUAVE	 NU	 1019 (3)	 401 C (2)	 SAND

S 3005-Y50R (1)	 ABET	 2908 BK	 SAHARA POL	 POLARIS	 1019 (1)	 7529 C (2)	 TOUCH

S 3005-Y50R (3)	 ABET	 869	 GRIGIO ALPACA	 SEI		 CG 8 C (1) 	 SAND

S 3005-Y50R (3)	 ABET	 1816	 SAHARA BEIGE	 SEI		 7530 C (2) 	 CLAY

S 3005-Y50R (3)	 FENIX	 0748	 BEIGE ARIZONA	 NTM	 7044 (3) 	 406 C (2)	 TOUCH

S 3005-Y80R (2)	 ABET	 812	 ROSA VIOLA	 SEI		 436 C (2) 	 SAND

S 3020-B10G (1)	 PFLEIDERER	 U18079	 PACIFIC	 MP			 LAGOON

S 3020-Y10R (3)	 ABET	 1801	 GIALLO OCRA	 SEI	 1002 (2)	 466 C (1)	 CLAY

S 3030-G10Y (1)	 ABET	 445	 VERDE CHIARO	 SEI		 556 C (1)	 CACTUS

S 3030-R80B (3)	 PFLEIDERER	 U18001	 HEMELSBLAUW	 MP	 5014 (1)		 STONE

S 3030-R90B (2)	 FINSA	 77V	 AZUL TALCO	 S3	 5014 (2)	 646 C (1)	 STONE

S 3030-R90B (3)	 PFLEIDERER	 U18002	 NOORDPOOLBLAUW	 MP		 645 C (3)	 STONE

S 3030-Y30R (2)	 FINSA	 103	 CAMEL	 NU		 465 C (1)	 SUN

S 3040-B10G (1)	 PFLEIDERER	 U18017	 IKARUS	 VV		 7459 C (3)	 LAGOON

S 3040-G90Y (3)	 ABET	 1855	 VERDE PISTACCHIO	 SEI		 618 C (2) 	 CACTUS

S 3050-B40G (1)	 ABET	 437	 BLU GIUNGLA	 SEI	 5018 (1) 		 LAGOON

S 3050-R80B (2)	 ABET	 430	 LILLA GEMINI	 SEI		 7456 C (2)	 SKY

S 3050-R90B (1)	 PFLEIDERER	 U18068	 HEMELSBLAUW	 MP		 7462 C (3)	 SKY

S 3050-R90B (2)	 ABET	 838	 BLEU PRIMARIO	 SEI	 5015 (2)		 SKY

S 3050-Y50R (1)	 ABET	 891	 SCOTCH BROWN	 SEI	 8023 (2)	 7414 C (3)	 SUN

S 3055-R30B (1)	 ABET	 1821	 VIOLA SACRO	 SEI		 235 C (1)	 BLUSH

S 3060-B (1)	 PFLEIDERER	 U18012	 BALTIC	 VV		 3015 C (2)	 SKY

S 3060-Y70R (2)	 PFLEIDERER	 U16051	 SIENAROOD	 MP	 2001 (3)	 7598 C (1)	 SUN
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S 3065-G40Y (2)	 ABET	 1823	 VERDE MAQUIS	 SEI		 370 C (1) 	 CACTUS

S 3502-B (2)	 FINSA	 197	 GRIS RIOJA	 S3	 7040 (1)	 429 C (3)	 STONE

S 3555-R60B (2)	 ABET	 423	 VIOLA MADRAS	 SEI		 2665 C (3) 	 BLUSH

S 4005-B20G (3)	 ABET	 480	 GRIGIO PLOMO	 SEI	 7042 (1) 	 423 C (3)  STONE

S 4005-R80B (3)	 ABET	 870	 GRIGIO LASTRA	 LUC2	 7045 (2) 	 CG 8 C (2)	 STONE

S 4005-Y20R (1)	 ABET	 2906 BK	 GRIS MOYEN POL	 POLARIS		 WG 5 C (1)	 TOUCH

S 4005-Y20R (2)	 ABET	 868	 GRIGIO MEDIO	 LUC2	 7030 (3)		 SAND

S 4005-Y20R (2)	 ABET	 868	 GRIGIO MEDIO	 ROOT	 7030 (3)		 SAND

S 4005-Y20R (2)	 ABET	 868	 GRIGIO MEDIO	 PAPIER	 7030 (3)		 SAND

S 4005-Y20R (2)	 ABET	 868	 GRIGIO MEDIO	 CLIMB	 7030 (3)		 SAND

S 4005-Y20R (2)	 FENIX	 0717	 CASTORO OTTAWA	 NTM	 1019 (3) 	 7530 C (2)	 TOUCH

S 4005-Y50R (1)	 PFLEIDERER	 U16002	 CONGO	 VV		 WG 7 C (1)	 SAND

S 4005-Y80R (2)	 FINSA	 78V	 GRIS TALCO	 S3		 407 C (2)	 CLAY

S 4005-Y80R (3)	 FENIX	 0716	 ROSA COLORADO	 NTM		 408 C (2)	 TOUCH

S 4020-B30G (1)	 PFLEIDERER	 U18502	 BRISTOL	 VV		 5483 C (3)	 LAGOON

S 4020-B90G (1)	 PFLEIDERER	 U19007	 AGAVE	 VV		 624 C (3)	 LAGOON

S 4020-Y50R (2)	 ABET	 1826	 CAPPUCCINO	 SEI		 479 C (3) 	 CLAY

S 4030-B (2)	 ABET	 856	 BLU ACCIAIO	 SEI		 5405 C (3)	 LAGOON

S 4030-G50Y (2)	 PFLEIDERER	 U19515	 TAIGA	 VV	 6025 (2)	 378 C (3)	 CACTUS

S 4040-B (1)	 PFLEIDERER	 U18014	 STRATUS	 VV		 7469 C (2)	 LAGOON

S 4040-B10G (3)	 PFLEIDERER	 U18021	 LEVANT	 VV		 7706 C (2)	 LAGOON

S 4040-B90G (1)	 PFLEIDERER	 U19005	 JADE	 VV	 6016 (2)	 341 C (2)	 CACTUS

S 4040-G40Y (2)	 PFLEIDERER	 U19502	 LIMOEN	 VV	 6025 (3) 	 575 C (2)	 CACTUS

S 4040-G50Y (1)	 ABET	 1851	 VERDE MELA	 SEI		 7495 C (1)	 CACTUS

S 4040-R20B (2)	 PFLEIDERER	 U17019 	 CRANBERRY	 VV	 4004 (3)	 216 C (1)	 BLUSH

S 4040-R30B (1)	 FINSA	 33W	 VIOLETA SYRAH	 NU	 4004 (3)	 242 C (1)	 BLUSH

S 4040-Y80R (3)	 ABET	 831	 ROSSO MATTONE	 LUC2	 8004 (2)		 SAND

S 4040-Y80R (3)	 ABET	 831	 ROSSO MATTONE	 SEI	 8004 (2)	 174 C (2)	 SUN

S 4050-G80Y (3)	 ABET	 1852	 VERDE OLIVA	 SEI		 5825 C (1) 	 CACTUS

S 4050-R (1)	 ABET	 435	 ROSSO ANTICO	 SEI	 3003 (1)	 492 C (1)	 SUN

S 4050-R50B (1)	 FINSA	 07G	 MORADO	 S3		 525 C (2)	 BLUSH

S 4050-R70B (1)	 ABET	 428	 BLU ELETTRICO	 SEI	 5002 (2)		 SKY

S 4050-R80B (2)	 ABET	 859	 BLU FAENZA	 LUC2	 5010 (1)		 SKY

S 4050-Y90R (1)	 FINSA	 164	 BURDEROS	 S3	 3009 (1)	 1815 C (1)	 SUN

S 4502-B (3)	 FENIX	 0752	 GRIGIO ANTRIM	 NTM	 7042 (2) 	 CG 8 C (2)	 TOUCH

S 4502-G (2) 	 PFLEIDERER	 U12115	 PLATINAGRIJS	 MP	 7004 (2)	 423 C (2)	 STONE

S 4502-Y (2)	 ABET	 1810	 GRIGIO AUTUMNO	 SEI	 7030 (2)	 403 C (3) 	 CLAY

S 4550-Y90R (1)	 PFLEIDERER	 U17031	 BORDEAUX	 MP	 3011 (2)	 202 C (2)	 SUN

S 5000-Y20R (2)	 FINSA	 01Q	 GRIS TORTORA	 S3	 1019 (2)	 409 C (1)	 CLAY

S 5005-G80Y (3)	 ABET	 867	 GRIGIO CIELO	 SEI	 7023 (3) 		 CLAY

S 5005-Y50R (2)	 HOMAPAL	 8234	 MACCHIATO MATT	 MAGNET	 7006 (2) 	 403 C (2) 	 CLAY

S 5005-Y50R (3) 	 HOMAPAL	 8233	 MACCHIATO GOSSY	 MAGNET	 7006 (2) 	 404 C (3)	 CLAY

S 5010-R30B (1)	 PFLEIDERER	 U17505	 PRUIM	 VV			 BLUSH

S 5010-Y30R (3)	 ABET	 892	 WEST BROWN	 SEI			 CLAY

S 5020-B10G (1)	 PFLEIDERER	 U18074	 ATLANTIK	 MP			 LAGOON

RALPRODUCENT CODE KLEURNAAM STRUCTUURNCS PANTONE KLEURMAP



S 5030-R80B (3)	 ABET	 496	 BLEU ESPERIA	 SEI	 5000 (2)		 SKY

S 5040-B20G (1)	 PFLEIDERER	 U18576	 OCEAAN	 MP		 3165 C (3)	 LAGOON

S 5040-G (1)	 ABET	 440	 VERDE BILIARDO	 SEI	 6035 (2)	 554 C (3) 	 CACTUS

S 5040-R80B (3)	 ABET	 849	 BLU PAVONE	 SEI			 SKY

S 5040-R90B (3)	 PFLEIDERER	 U18059	 GENTIAANBLAUW	 MP	 5010 (1)	 7693 C (3)	 SKY

S 5040-Y80R (1)	 PFLEIDERER	 U17271	 OXIDEROOD	 MP	 3009 (2)	 7600 C (2)	 SUN

S 5040-Y90R (1)	 ABET	 836	 ROSSO PRUGNA	 LUC2	 3009 (1)	 491 C (1)	 SUN

S 5500-N (2)	 ABET	 871	 GRIGIO SCURO	 PAPIER	 7037 (1)	 CG 9 C (2) 	 STONE

S 5500-N (2)	 ABET	 871	 GRIGIO SCURO	 CLIMB	 7037 (1)	 CG 9 C (2) 	 STONE

S 5500-N (2)	 ABET	 871	 GRIGIO SCURO	 ROOT	 7037 (1)	 CG 9 C (2) 	 STONE

S 5502-B (2)	 ABET	 2907 BK	 GRIS FONCE POL	 POLARIS	 7037 (2)	 CG 8 C (1)	 TOUCH

S 5502-Y (3)	 FENIX	 0718	 GRIGIO LONDRA	 NTM	 7039 (3) 	 424 C (2)	 TOUCH

S 6000-N (1)	 FINSA	 09F	 GRIS TORMENTA	 S3	 7037 (1)	 424 C (1)	 STONE

S 6005-R20B (3)	 ABET	 837	 SARMIENTO	 SEI		 410 C (2)	 CLAY

S 6005-Y80R (2)	 PFLEIDERER	 U12092	 ZONDA GRUS	 MP		 410 C (1)	 CLAY

S 6010-Y50R (1)	 FINSA	 37W	 TIRAMISU	 NU	 8025 (2)	 7531 C (1)	 CLAY

S 6010-Y50R (3)	 ABET	 893	 TERRA D’OMBRA	 SEI			 CLAY

S 6010-Y70R (2)	 ABET	 894	 VIOLA FUMO	 SEI			 CLAY

S 6010-Y90R (1)	 PFLEIDERER	 U17012	 COCO	 VV		 7518 C (2)	 CLAY

S 6020-B90G (2)	 HOMAPAL	 8211	 GREEN MATT	 MAGNET	 6028 (3) 	 5477 C (2) 	 CACTUS

S 6020-R30B (2)	 ABET	 424	 VIOLA TRAMONTO	 SEI		 7659 C (3)	 NIGHT

S 6020-Y90R (2)	 FENIX	 0751	 ROSSO JAIPUR	 NTM		 4695 C (2)	 TOUCH

S 6030-B10G (2)	 ABET	 850	 BLEU RADA	 SEI		 7477 C (3) 	 LAGOON

S 6030-B90G (1)	 ABET	 450	 VERDE LAURO	 SEI	 6028 (1)	 343 C (3)	 CACTUS

S 6030-R (2)	 PFLEIDERER	 U17054	 BOURGOGNE ROOD	 MP	 3005 (2)	 504 C (2) 	 NIGHT

S 6030-R40B (1)	 PFLEIDERER	 U17503	 LILA	 VV	 4007 (3)	 7659 C (2)	 NIGHT

S 6030-R60B (2)	 ABET	 498	 VIOLA GIGLIO	 SEI	 5022 (3) 	 5265 C (3) 	 NIGHT

S 6500-N (2)	 PFLEIDERER	 U12018	 BASALTGRIJS	 MP	 7012 (1)	 425 C (3) 	 STONE

S 6502-B (2)	 PFLEIDERER	 U12290	 ANTRACIET ZWART	 MP	 7043 (3)	 425 C (2)	 STONE

S 6502-B (2)	 FENIX	 0724	 GRIGIO BROMO	 NTM	 7012 (3)	 425 C (2)	 TOUCH

S 6502-B (3)	 ABET	 472	 GRIGIO LONDRA	 SEI	 7005 (3) 	 424 C (3)	 STONE

S 6502-Y (2)	 ABET	 2905 BK	 GRIS COSMIQUE POL	 POLARIS	 7039 (1)	 404 C (2)	 TOUCH

S 6502-Y (3)	 ABET	 1820	 GRIGIO COSMICO	 SEI	 7039 (3)	 WG 10 C (3) 	 CLAY

S 7005-B80G (2)	 FENIX	 0750	 VERDE COMODORO	 NTM			 TOUCH

S 7005-G80Y (2)	 HOMAPAL	 8224	 STONE GREY GLOSSY	 MAGNET	 7005 (3) 		 STONE

S 7005-G80Y (2)	 HOMAPAL	 8225	 STONE GREY MATT	 MAGNET	 7005 (3) 	 423 C (3) 	 STONE

S 7005-Y50R (1)	 PFLEIDERER	 U12211	 LAVA	 MP		 7533 C (3)	 CLAY

S 7010-B30G (1)	 PFLEIDERER	 U18501	 FJORD	 VV		 445 C (2)	 NIGHT

S 7010-B90G (1)	 PFLEIDERER	 U19008	 LABRADOR	 VV		 560 C (2)	 NIGHT

S 7010-G50Y (1)	 PFLEIDERER	 U19504	 ZUCCHINI	 MP			 NIGHT

S 7010-G70Y (3)	 ABET	 1853	 MUSCHIO	 SEI		 405 C (3) 	 NIGHT

S 7010-R10B (3)	 ABET	 832	 ROSSO LORD	 SEI		 7631 C (3) 	 NIGHT

S 7020-G10Y (3)	 FINSA	 79V	 VERDE OXFORD	 S3		 350 C (1)	 CACTUS

S 7020-G10Y (3)	 FINSA	 79V	 VERDE OXFORD	 NU		 350 C (1)	 NIGHT

S 7020-R20B (2)	 PFLEIDERER	 U17141	 ORCHIDEA	 MP	 4007 (3)	 518 C (2)	 NIGHT

RALPRODUCENT CODE KLEURNAAM STRUCTUURNCS PANTONE KLEURMAP



S 7020-R50B (3)	 ABET	 1883	 MELANZANA	 LUC2		 7449 C (2)	 NIGHT

S 7020-R80B (2)	 ABET	 1804	 BLU TENEBRE	 SEI	 5003 (3)		 NIGHT

S 7020-R90B (2)	 PFLEIDERER	 U18004	 DONKERBLAUW	 MP	 5003 (3)	 7463 C (2)	 NIGHT

S 7020-Y30R (3)	 ABET	 1828	 FONDENTE	 SEI	 8028 (1)	 476 C (2) 	 NIGHT

S 7020-Y40R (2)	 PFLEIDERER	 U16014	 KODIAK	 VV	 8011 (3) 	 7582 C (1) 	 NIGHT

S 7500-N (1)	 FINSA	 71A	 GRIS GU	 S3	 7043 (1)	 425 C (1)	 NIGHT

S 7500-N (1)	 FINSA	 71A	 GRIS GU	 NU	 7043 (1)	 425 C (1)	 CLAY

S 7500-N (1)	 FINSA	 71A 	 GRIS GU	 AT	 7043 (1)	 425 C (1)	 CLAY

S 7502-B (3)	 ABET	 879	 GRIGIO GRAFITE	 SEI	 7022 (3)	 CG 11 C (2) 	 NIGHT

S 7502-R (3)	 ABET	 897	 BRUNO VULCANO	 PAPIER	 8019 (3)		 NIGHT

S 7502-R (3)	 ABET	 897	 BRUNO VULCANO	 LUCIDA	 8019 (3)		 NIGHT

S 7502-Y (1)	 PFLEIDERER	 U12257	 GRAFIETGRIJS	 MP	 7022 (2)	 405 C (2)	 CLAY

S 8000-N (1)	 FINSA	 188	 PETROLEO	 S3	 7021 (2)	 447 C (1)	 NIGHT

S 8005-R80B (2)	 ABET	 1830	 GRIGIO ETNA	 SEI			 NIGHT

S 8005-R80B (2)	 PFLEIDERER	 U17500	 ROYAL BLAUW	 MP	 5008 (3)	 532 C (2)	 NIGHT

S 8005-Y80R (2)	 ABET	 898	 BRUNO FIANDRA	 SEI	 8017 (3)	 7533 C (2) 	 NIGHT

S 8005-Y80R (3)	 FENIX	 0749	 CACAO ORINOCO	 NTM		 438 C (2)	 TOUCH

S 8010-R70B (2)	 ABET	 852	 BIG BLEU	 SEI	 5011 (2)	 533 C (1)	 NIGHT

S 8010-R70B (3)	 FENIX	 0754	 BLU FES	 NTM		 2380 C (2)	 TOUCH

S 8010-Y70R (3)	 PFLEIDERER	 U16182	 DONKERBRUIN	 MP	 8014 (2)	 7533 C (3)	 NIGHT

S 8500-N (2)	 FENIX	 0720	 NERO INGO	 NTM	 7021 (3) 	 BL 7 C (2)	 TOUCH

S 8502-B (2)	 ABET	 421	 NERO	 PAPIER	 9017 (2)		 NIGHT

S 8502-B (2)	 ABET	 421	 NERO	 CLIMB	 9017 (2)		 NIGHT

S 8502-B (2)	 ABET	 421	 NERO	 ROOT	 9017 (2)		 NIGHT

S 8502-B (2)	 ABET	 421	 NERO	 GW	 9017 (2)		 NIGHT

S 8502-B (2)	 ABET	 421	 NERO	 LUC2	 9017 (2)		 NIGHT

S 8502-B (2)	 ABET	 2902 BK	 NOIR POL	 POLARIS	 7021 (1)		 TOUCH

S 8502-B (2)	 PFLEIDERER	 U12000	 VULKAANZWART	 CT	 9005 (1)	 BL 6 C (1) 	 NIGHT

S 8502-B (2)	 PFLEIDERER	 U12000	 VULKAANZWART	 HG	 9005 (1)	 BL 6 C (1) 	 NIGHT

S 8502-G (3)	 HOMAPAL	 8205	 BLACK MATT	 MAGNET	 9004 (2) 		 NIGHT

S 9000-N (2)	 PFLEIDERER	 U12007	 GRAFIETZWART	 MP	 9011 (1)	 426 C (2)	 NIGHT

S 9005-Y20R (3)	 ABET	 1870	 CHOCOLAT	 SEI		 7533 C (2) 	 NIGHT

RALPRODUCENT CODE KLEURNAAM STRUCTUURNCS PANTONE KLEURMAP

PANTONE – OP KLEURCODE GESORTEERD

RALPRODUCENT CODE KLEURNAAM STRUCTUUR NCSPANTONE KLEURMAP

114 C (1)	 ABET	 463	 GIALLO POM-POM	 SEI	 1018 (2)	 S 0550-Y (1)	 SUN

114 C (1)	 PFLEIDERER	 U15194	 ZINKGEEL	 MP	 1018 (1)	 S 0560-Y (2)	 SUN

116 C (1)	 FINSA	 22G	 AMARILLO SOL	 S3	 1021 (2)	 S 0580-Y10R (1)	 SUN

1205 C (1)	 PFLEIDERER	 U15192	 GEEL	 MP		 S 0530-Y (1)	 SUN

123 C (1)	 ABET	 468	 GIALLO CANARIE	 SEI		 S 1060-Y10R (1)	 SUN

1235 C (1)	 PFLEIDERER	 U15579	 DOTTERGEEL	 MP	 1003 (1)	 S 1080-Y10R (2)	 SUN

130 C (2)	 ABET	 860	 GIALLO PIPER	 LUC2	 1003 (1)	 S 1070-Y10R (2)	 SUN



1375 C (1)	 ABET	 1812	 GIALLO POLENTA	 SEI	 1033 (1)	 S 1060-Y30R (1)	 SUN

149 C (1)	 ABET	 862	 GIALLO SAVANA	 SEI	 1017 (1)	 S 0550-Y20R (1)	 SUN

150 C (1)	 PFLEIDERER	 U16009	 SINAASAPPEL	 VV	 1034 (2)	 S 1060-Y30R (1)	 SUN

1665 C (1)	 ABET	 835	 ARANCIO CANYON	 LUC2	 2004 (3)	 S 1070-Y70R (1)	 SUN

173 C (2)	 FINSA	 17R	 NARANJA CAYENA	 S3	 2010 (2)	 S 2070-Y70R (1)	 SUN

174 C (2)	 ABET	 831	 ROSSO MATTONE	 SEI	 8004 (2)	 S 4040-Y80R (3)	 SUN

179 C (1) 	 ABET	 834	 ROSSO WOOM	 SEI	 2002 (3)	 S 1080-Y80R (3) 	 SUN

1807 C (1)	 FINSA	 27G	 ROJO CARMIN	 S3	 3001 (1)	 S 2070-R (1)	 SUN

1815 C (1)	 FINSA	 164	 BURDEROS	 S3	 3009 (1)	 S 4050-Y90R (1)	 SUN

186 C (1)	 ABET	 1822	 ROSSO CAVALLINO	 SEI	 3020 (3)	 S 1080-Y90R (1)	 SUN

187 C (1)	 ABET	 431	 ROSSO	 LUC2	 3031 (1)	 S 2070-Y90R (3)	 SUN

202 C (2)	 PFLEIDERER	 U17031	 BORDEAUX	 MP	 3011 (2)	 S 4550-Y90R (1)	 SUN

204 C (2)	 PFLEIDERER	 U17014	 HORTENSIA	 VV		 S 1050-R20B (1)	 BLUSH

216 C (1)	 PFLEIDERER	 U17019 	 CRANBERRY	 VV	 4004 (3)	 S 4040-R20B (2)	 BLUSH

218 C (3)	 ABET	 494	 BOUGANVILLE	 SEI	 4003 (1)	 S 1060-R30B (2)	 BLUSH

235 C (1)	 ABET	 1821	 VIOLA SACRO	 SEI		 S 3055-R30B (1)	 BLUSH

2380 C (2)	 FENIX	 0754	 BLU FES	 NTM		 S 8010-R70B (3)	 TOUCH

242 C (1)	 FINSA	 33W	 VIOLETA SYRAH	 NU	 4004 (3)	 S 4040-R30B (1)	 BLUSH

2567 C (3) 	 ABET	 425	 LILLA ERICA	 SEI		 S 1030-R50B (3)	 BLUSH

2577 C (1)	 ABET	 1827	 VIOLA CAMPANULA	 SEI		 S 2040-R50B (3)	 BLUSH

2665 C (3) 	 ABET	 423	 VIOLA MADRAS	 SEI		 S 3555-R60B (2)	 BLUSH

2708 C (1)	 ABET	 1860	 SAMOA	 SEI			 SKY

2767 C (3)	 FINSA	 80V	 AZUL NAUTICO	 S3	 5011 (2)		 NIGHT

290 C (1)	 FINSA	 61S	 AZUL NUBE	 S3		 S 0510-B (1)	 LAGOON

2905 C (1)	 PFLEIDERER	 U18010	 CIRRUS	 VV		 S 0540-B (1)	 SKY

2925 C (2)	 FINSA	 33G	 AZUL STAR	 S3	 5015 (1)	 S 2060-R90B (1)	 SKY

2975 C (1) 	 ABET	 857	 CELESTE MYOSOTIS	 LUC2		 S 0530-B10G (2)	 LAGOON

298 C (3)	 PFLEIDERER	 U18011	 PALANDER	 VV		 S 1050-B (1)	 SKY

3015 C (2)	 PFLEIDERER	 U18012	 BALTIC	 VV		 S 3060-B (1)	 SKY

3165 C (3)	 PFLEIDERER	 U18576	 OCEAAN	 MP		 S 5040-B20G (1)	 LAGOON

317 C (1)	 FINSA	 62S	 VERDE NUBE	 S3	 6019 (3)	 S 0510-B90G (1)	 LAGOON

325 C (1)	 FINSA	 96U	 TURQUESA FRESH	 S3		 S 2040-B50G (1)	 LAGOON

332 C (2) 	 ABET	 846	 TURCHESE	 SEI		 S 0530-B90G (3)	 LAGOON

341 C (2)	 PFLEIDERER	 U19005	 JADE	 VV	 6016 (2)	 S 4040-B90G (1)	 CACTUS

343 C (3)	 ABET	 450	 VERDE LAURO	 SEI	 6028 (1)	 S 6030-B90G (1)	 CACTUS

350 C (1)	 FINSA	 79V	 VERDE OXFORD	 S3		 S 7020-G10Y (3)	 CACTUS

350 C (1)	 FINSA	 79V	 VERDE OXFORD	 NU		 S 7020-G10Y (3)	 NIGHT

366 C (3)	 PFLEIDERER	 U19508	 CHARTREUSE	 VV		 S 1050-G40Y (1)	 CACTUS

370 C (1) 	 ABET	 1823	 VERDE MAQUIS	 SEI		 S 3065-G40Y (2)	 CACTUS

372 C (3) 	 ABET	 441	 VERDE CEDRO	 SEI		 S 1030-G60Y (1)	 CACTUS

375 C (3)	 FINSA	 023	 VERDE ECOLOGICO	 S3		 S 2060-G50Y (1)	 CACTUS

376 C (3) 	 ABET	 460	 VERDE ERBETTA	 LUC2		 S 1060-G30Y (1)	 CACTUS

377 C (3)	 HOMAPAL	 8232	 APPLEGREEN GLOSSY	 MAGNET		 S 1070-G40Y (3)	 CACTUS

378 C (3)	 PFLEIDERER	 U19515	 TAIGA	 VV	 6025 (2)	 S 4030-G50Y (2)	 CACTUS

381 C (1)	 FINSA	 54C	 VERDE NATURAL	 S3		 S 1060-G70Y (1)	 CACTUS

RALPRODUCENT CODE KLEURNAAM STRUCTUUR NCSPANTONE KLEURMAP



401 C (2)	 FINSA	 60V	 GRIS SUAVE	 NU	 1019 (3)	 S 3005-Y20R (2)	 SAND

403 C (2) 	 HOMAPAL	 8234	 MACCHIATO MATT	 MAGNET	 7006 (2) 	 S 5005-Y50R (2)	 CLAY

403 C (3) 	 ABET	 1810	 GRIGIO AUTUMNO	 SEI	 7030 (2)	 S 4502-Y (2)	 CLAY

404 C (2)	 ABET	 2905 BK	 GRIS COSMIQUE POL	 POLARIS	 7039 (1)	 S 6502-Y (2)	 TOUCH

404 C (3)	 HOMAPAL	 8233	 MACCHIATO GOSSY	 MAGNET	 7006 (2) 	 S 5005-Y50R (3) 	 CLAY

405 C (2)	 PFLEIDERER	 U12257	 GRAFIETGRIJS	 MP	 7022 (2)	 S 7502-Y (1)	 CLAY

405 C (3) 	 ABET	 1853	 MUSCHIO	 SEI		 S 7010-G70Y (3)	 NIGHT

406 C (2)	 PFLEIDERER	 U12168	 KASJMIER GRIJS	 VV		 S 2002-Y50R (1)	 SAND

406 C (2)	 FENIX	 0748	 BEIGE ARIZONA	 NTM	 7044 (3) 	 S 3005-Y50R (3)	 TOUCH

407 C (2)	 FINSA	 78V	 GRIS TALCO	 S3		 S 4005-Y80R (2)	 CLAY

408 C (2)	 FENIX	 0716	 ROSA COLORADO	 NTM		 S 4005-Y80R (3)	 TOUCH

408 C (3)	 FINSA	 13C	 CAPUCHINO	 S3	 1019 (3)		 CLAY

409 C (1)	 FINSA	 01Q	 GRIS TORTORA	 S3	 1019 (2)	 S 5000-Y20R (2)	 CLAY

410 C (1)	 PFLEIDERER	 U12092	 ZONDA GRUS	 MP		 S 6005-Y80R (2)	 CLAY

410 C (2)	 ABET	 837	 SARMIENTO	 SEI		 S 6005-R20B (3)	 CLAY

420 C (2) 	 ABET	 478	 GRIGIO CHIARO	 PAPIER	 7035 (3) 	 S 2000-N (2) 	 STONE

420 C (2) 	 ABET	 2910 BK	 GRIS CLAIR POL	 POLARIS	 9002 (2)	 S 1500-N (2)	 TOUCH

423 C (2)	 PFLEIDERER	 U12115	 PLATINAGRIJS	 MP	 7004 (2)	 S 4502-G (2) 	 STONE

423 C (3) 	 HOMAPAL	 8225	 STONE GREY MATT	 MAGNET	 7005 (3) 	 S 7005-G80Y (2)	 STONE

423 C (3)  ABET	 480	 GRIGIO PLOMO	 SEI	 7042 (1) 	 S 4005-B20G (3)	 STONE

424 C (1)	 FINSA	 09F	 GRIS TORMENTA	 S3	 7037 (1)	 S 6000-N (1)	 STONE

424 C (2)	 FENIX	 0718	 GRIGIO LONDRA	 NTM	 7039 (3) 	 S 5502-Y (3)	 TOUCH

424 C (3)	 ABET	 472	 GRIGIO LONDRA	 SEI	 7005 (3) 	 S 6502-B (3)	 STONE

425 C (1)	 FINSA	 71A	 GRIS GU	 S3	 7043 (1)	 S 7500-N (1)	 NIGHT

425 C (1)	 FINSA	 71A	 GRIS GU	 NU	 7043 (1)	 S 7500-N (1)	 CLAY

425 C (1)	 FINSA	 71A 	 GRIS GU	 AT	 7043 (1)	 S 7500-N (1)	 CLAY

425 C (2)	 PFLEIDERER	 U12290	 ANTRACIET ZWART	 MP	 7043 (3)	 S 6502-B (2)	 STONE

425 C (2)	 FENIX	 0724	 GRIGIO BROMO	 NTM	 7012 (3)	 S 6502-B (2)	 TOUCH

425 C (3) 	 PFLEIDERER	 U12018	 BASALTGRIJS	 MP	 7012 (1)	 S 6500-N (2)	 STONE

426 C (1)	 FINSA	 231	 NEGRO	 ATLAS	 9005 (1)		 NIGHT

426 C (2)	 PFLEIDERER	 U12007	 GRAFIETZWART	 MP	 9011 (1)	 S 9000-N (2)	 NIGHT

427 C (3) 	 PFLEIDERER	 U12190	 FLANEL	 MP	 7032 (2)	 S 2000-N (3)	 STONE

428 C (2) 	 ABET	 2903 BK	 GRIS PERLE POL	 POLARIS	 7047 (3)	 S 2002-G (1)	 TOUCH

428 C (3) 	 PFLEIDERER	 U12188	 LICHTGRIJS	 MP	 7035 (1)	 S 2000-N (3)	 STONE

429 C (3)	 FINSA	 197	 GRIS RIOJA	 S3	 7040 (1)	 S 3502-B (2)	 STONE

436 C (2) 	 ABET	 812	 ROSA VIOLA	 SEI		 S 3005-Y80R (2)	 SAND

438 C (2)	 FENIX	 0749	 CACAO ORINOCO	 NTM		 S 8005-Y80R (3)	 TOUCH

445 C (2)	 PFLEIDERER	 U18501	 FJORD	 VV		 S 7010-B30G (1)	 NIGHT

447 C (1)	 FINSA	 188	 PETROLEO	 S3	 7021 (2)	 S 8000-N (1)	 NIGHT

465 C (1)	 FINSA	 103	 CAMEL	 NU		 S 3030-Y30R (2)	 SUN

466 C (1)	 ABET	 1801	 GIALLO OCRA	 SEI	 1002 (2)	 S 3020-Y10R (3)	 CLAY

4685 C (2)	 FENIX	 0719	 BEIGE LUXOR	 NTM		 S 2010-Y30R (3)	 TOUCH

4685 C (3)	 ABET	 415	 BEIGE CHENISE	 SEI		 S 2005-Y40R (3)	 SAND

4695 C (2)	 FENIX	 0751	 ROSSO JAIPUR	 NTM		 S 6020-Y90R (2)	 TOUCH

4745 C (2)	 PFLEIDERER	 U16037	 POEDER	 MP		 S 2010-Y60R (1)	 SAND
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476 C (2) 	 ABET	 1828	 FONDENTE	 SEI	 8028 (1)	 S 7020-Y30R (3)	 NIGHT

479 C (3) 	 ABET	 1826	 CAPPUCCINO	 SEI		 S 4020-Y50R (2)	 CLAY

481 C (3) 	 ABET	 416	 BEIGE	 SEI		 S 2010-Y40R (2)	 SAND

485 C (1)	 ABET	 823	 ROSSO TANGO	 LUC2	 2002 (1)	 S 1080-Y90R (1)	 SUN

489 C (1)	 ABET	 828	 ROSA BABY	 SEI		 S 0515-Y80R (2)	 BLUSH

491 C (1)	 ABET	 836	 ROSSO PRUGNA	 LUC2	 3009 (1)	 S 5040-Y90R (1)	 SUN

492 C (1)	 ABET	 435	 ROSSO ANTICO	 SEI	 3003 (1)	 S 4050-R (1)	 SUN

504 C (2) 	 PFLEIDERER	 U17054	 BOURGOGNE ROOD	 MP	 3005 (2)	 S 6030-R (2)	 NIGHT

510 C (2)	 PFLEIDERER	 U17013	 MIMOSA	 VV		 S 1020-R20B (1)	 BLUSH

513 C (2)	 ABET	 1881	 ORCHIDEA	 SEI	 4008 (3)	 S 2060-R40B (2)	 BLUSH

518 C (2)	 PFLEIDERER	 U17141	 ORCHIDEA	 MP	 4007 (3)	 S 7020-R20B (2)	 NIGHT

5225 C (3)	 PFLEIDERER	 U17501	 ROSE	 VV		 S 2010-R40B (1)	 BLUSH

525 C (2)	 FINSA	 07G	 MORADO	 S3		 S 4050-R50B (1)	 BLUSH

5265 C (3) 	 ABET	 498	 VIOLA GIGLIO	 SEI	 5022 (3) 	 S 6030-R60B (2)	 NIGHT

532 C (2)	 PFLEIDERER	 U17500	 ROYAL BLAUW	 MP	 5008 (3)	 S 8005-R80B (2)	 NIGHT

533 C (1)	 ABET	 852	 BIG BLEU	 SEI	 5011 (2)	 S 8010-R70B (2)	 NIGHT

5405 C (3)	 ABET	 856	 BLU ACCIAIO	 SEI		 S 4030-B (2)	 LAGOON

542 C (3) 	 ABET	 847	 AZZURRO	 SEI		 S 2040-B (2)	 SKY

544 C (3) 	 PFLEIDERER	 U18067	 PASTELBLAUW	 MP		 S 0515-R90B (1)	 LAGOON

546 C (3) 	 ABET	 1861	 GIALLO POP	 SEI		 S 2020-R90B (3)	 NIGHT

5477 C (2) 	 HOMAPAL	 8211	 GREEN MATT	 MAGNET	 6028 (3) 	 S 6020-B90G (2)	 CACTUS

5483 C (3)	 PFLEIDERER	 U18502	 BRISTOL	 VV		 S 4020-B30G (1)	 LAGOON

5503 C (3)	 PFLEIDERER	 U18504	 HUDSON	 VV		 S 2020-B30G (1)	 LAGOON

554 C (3) 	 ABET	 440	 VERDE BILIARDO	 SEI	 6035 (2)	 S 5040-G (1)	 CACTUS

556 C (1)	 ABET	 445	 VERDE CHIARO	 SEI		 S 3030-G10Y (1)	 CACTUS

559 C (3)	 ABET	 454	 VERDE CARAIBI	 SEI		 S 1020-G10Y (2)	 LAGOON

560 C (2)	 PFLEIDERER	 U19008	 LABRADOR	 VV		 S 7010-B90G (1)	 NIGHT

563 C (3) 	 ABET	 486	 AZZURO LAGO	 SEI	 6027 (1) 	 S 2030-B50G (2)	 LAGOON

566 C (2)	 PFLEIDERER	 U19003	 CADIZ	 VV		 S 0520-G (1)	 LAGOON

575 C (2)	 PFLEIDERER	 U19502	 LIMOEN	 VV	 6025 (3) 	 S 4040-G40Y (2)	 CACTUS

576 C (3)	 PFLEIDERER	 U19501	 GRANNY SMITH	 VV		 S 2060-G40Y (1)	 CACTUS

5825 C (1) 	 ABET	 1852	 VERDE OLIVA	 SEI		 S 4050-G80Y (3)	 CACTUS

585 C (1)	 PFLEIDERER	 U19505	 CITROEN	 VV		 S 0540-G60Y (1)	 CACTUS

618 C (2) 	 ABET	 1855	 VERDE PISTACCHIO	 SEI		 S 3040-G90Y (3)	 CACTUS

622 C (1)	 PFLEIDERER	 U19006	 MINT	 VV		 S 2010-B90G (1)	 LAGOON

624 C (3)	 PFLEIDERER	 U19007	 AGAVE	 VV		 S 4020-B90G (1)	 LAGOON

629 C (2)	 PFLEIDERER	 U18503	 TRINITY	 VV		 S 1020-B30G (1)	 LAGOON

630 C (2)	 PFLEIDERER	 U18500	 PATRAS	 VV		 S 1040-B20G (1)	 LAGOON

631 C (1)	 ABET	 482	 BLEU PANAREA	 SEI			 LAGOON

631 C (2)	 PFLEIDERER	 U18016	 KAVALA	 VV		 S 1040-B10G (3)	 LAGOON

632 C (1) 	 ABET	 1824	 BLU AMORGOS	 SEI		 S 2555-B30G (3)	 LAGOON

632 C (2)	 FINSA	 99P	 AZUL CARIBE	 S3	 5018 (3)	 S 2055-B10G (3)	 LAGOON

645 C (3)	 PFLEIDERER	 U18002	 NOORDPOOLBLAUW	 MP		 S 3030-R90B (3)	 STONE

645 C (3) 	 ABET	 801	 AZZURRO TEMPESTA	 SEI		 S 2030-R90B (1)	 STONE

646 C (1)	 FINSA	 77V	 AZUL TALCO	 S3	 5014 (2)	 S 3030-R90B (2)	 STONE
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649 C (3) 	 ABET	 854	 SILVER BLEU	 SEI		 S 1005-B (3)	 STONE

657 C (2)	 PFLEIDERER	 U18148	 IJSBLAUW	 MP		 S 1020-R80B (1)	 STONE

675 C (2)	 ABET	 1840	 FUCSIA	 SEI	 4006 (1)	 S 2060-R30B (2)	 BLUSH

709 C (1)	 ABET	 1825	 ROSA PATRIMONIO	 SEI		 S 1060-R10B (3)	 BLUSH

715 C (1)	 PFLEIDERER	 U16010	 ORANJE	 MP	 2011 (1)	 S 1070-Y40R (1)	 SUN

7405 C (2)	 FINSA	 16R	 AMARILLO CURRY	 S3	 1021 (2)	 S 1080-Y (1)	 SUN

7408 C (1)	 ABET	 469	 GIALLO AFRICA	 SEI	 1023 (1)	 S 1070-Y10R (1)	 SUN

7414 C (3)	 ABET	 891	 SCOTCH BROWN	 SEI	 8023 (2)	 S 3050-Y50R (1)	 SUN

7427 C (1)	 PFLEIDERER	 U17008	 ROBIJNROOD	 VV	 3003 (1)	 S 2570-R (1)	 SUN

7432 C (3) 	 ABET	 427	 PORPORA	 LUC2	 4010 (3) 	 S 2060-R20B (1)	 BLUSH

7449 C (2)	 ABET	 1883	 MELANZANA	 LUC2		 S 7020-R50B (3)	 NIGHT

7451 C (2)	 ABET	 484	 BLU ZAFFIRO	 SEI		 S 2040-R80B (1)	 SKY

7455 C (1)	 ABET	 851	 BLU COBALTO	 SEI		 S 2565-R80B (1)	 SKY

7456 C (2)	 ABET	 430	 LILLA GEMINI	 SEI		 S 3050-R80B (2)	 SKY

7459 C (3)	 PFLEIDERER	 U18017	 IKARUS	 VV		 S 3040-B10G (1)	 LAGOON

7462 C (3)	 PFLEIDERER	 U18068	 HEMELSBLAUW	 MP		 S 3050-R90B (1)	 SKY

7463 C (2)	 PFLEIDERER	 U18004	 DONKERBLAUW	 MP	 5003 (3)	 S 7020-R90B (2)	 NIGHT

7469 C (2)	 PFLEIDERER	 U18014	 STRATUS	 VV		 S 4040-B (1)	 LAGOON

7473 C (3)	 ABET	 1854	 VERDE SMERALDO	 LUC2		 S 2060-B90G (2)	 LAGOON

7477 C (3) 	 ABET	 850	 BLEU RADA	 SEI		 S 6030-B10G (2)	 LAGOON

7489 C (3)	 ABET	 451	 SEMPREVERDE	 SEI	 6018 (3) 	 S 2050-G20Y (3)	 CACTUS

7492 C (2) 	 PFLEIDERER	 U19500	 CARAMBOLA	 VV		 S 2040-G60Y (3)	 CACTUS

7495 C (1)	 ABET	 1851	 VERDE MELA	 SEI		 S 4040-G50Y (1)	 CACTUS

7500 C (2)	 FINSA	 65B	 IVORY BAMA	 S3	 1013 (2)	 S 0804-Y10R (1)	 CHALK

7507 C (1)	 ABET	 412	 AVORIO	 SEI	 1512 (3) 	 S 0510-Y20R (1)	 SUN

751 C (1)	 ABET	 861	 GIALLO POP	 LUC2	  2003 (1)	 S 1060-Y40R (1)	 SUN

7518 C (2)	 PFLEIDERER	 U17012	 COCO	 VV		 S 6010-Y90R (1)	 CLAY

7528 C (1)	 FINSA	 36W	 BISCUIT	 NU	 1013 (2)	 S 2005-Y40R (2)	 SAND

7528 C (3)	 ABET	 413	 BEIGE ARDENNE	 SEI		 S 2005-Y50R (2) 	 SAND

7528 C (3)	 FINSA	 11C	 SAHARA	 S3	 1015 (3)	 S 1005-Y50R (2)	 SAND

7528 C (3)	 PFLEIDERER	 U16003	 ZANDGREIGE	 VV		 S 2005-Y40R (2)	 SAND

7529 C (2)	 ABET	 2908 BK	 SAHARA POL	 POLARIS	 1019 (1)	 S 3005-Y50R (1)	 TOUCH

7529 C (2)	 FINSA 	 131	 ARENA	 S3		 S 2010-Y30R (2)	 CLAY

7530 C (2)	 FENIX	 0717	 CASTORO OTTAWA	 NTM	 1019 (3) 	 S 4005-Y20R (2)	 TOUCH

7530 C (2) 	 ABET	 1816	 SAHARA BEIGE	 SEI		 S 3005-Y50R (3)	 CLAY

7531 C (1)	 FINSA	 37W	 TIRAMISU	 NU	 8025 (2)	 S 6010-Y50R (1)	 CLAY

7533 C (2) 	 ABET	 898	 BRUNO FIANDRA	 SEI	 8017 (3)	 S 8005-Y80R (2)	 NIGHT

7533 C (2) 	 ABET	 1870	 CHOCOLAT	 SEI		 S 9005-Y20R (3)	 NIGHT

7533 C (3)	 PFLEIDERER	 U12211	 LAVA	 MP		 S 7005-Y50R (1)	 CLAY

7533 C (3)	 PFLEIDERER	 U16182	 DONKERBRUIN	 MP	 8014 (2)	 S 8010-Y70R (3)	 NIGHT

7534 C (3)	 PFLEIDERER	 U15133	 KIEZELGRIJS	 MP		 S 2005-Y20R (2)	 SAND

7534 C (3) 	 PFLEIDERER	 U11500	 WITGRIJS	 MP	 9002 (1)	 S 1002-Y (3)	 STONE

7535 C (2)	 FINSA	 20R	 DUNA	 S3	 7032 (1)	 S 3005-Y20R (2)	 SAND

7535 C (2) 	 ABET	 420	 BEIGE PASTELLO	 SEI	 7032 (1)	 S 3005-Y20R (2)	 SAND

7543 C (2)	 ABET	 477	 GRIGIO	 SEI	 7040 (3)	 S 3005-R80B (3)	 STONE
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7582 C (1) 	 PFLEIDERER	 U16014	 KODIAK	 VV	 8011 (3) 	 S 7020-Y40R (2)	 NIGHT

7598 C (1)	 PFLEIDERER	 U16051	 SIENAROOD	 MP	 2001 (3)	 S 3060-Y70R (2)	 SUN

7600 C (2)	 PFLEIDERER	 U17271	 OXIDEROOD	 MP	 3009 (2)	 S 5040-Y80R (1)	 SUN

7619 C (1)	 ABET	 432	 TERRA OCRA	 SEI	 3022 (3)	 S 2060-Y80R (2)	 SUN

7626 C (2)	 PFLEIDERER	 U17005	 KARMIJNROOD	 MP	 3000 (2)	 S 1580-Y90R (1)	 SUN

7631 C (3) 	 ABET	 832	 ROSSO LORD	 SEI		 S 7010-R10B (3)	 NIGHT

7636 C (1)	 ABET	 1841	 LAMPONE	 LUC2	 3027 (2)	 S 2070-R10B (2)	 BLUSH

7659 C (2)	 PFLEIDERER	 U17503	 LILA	 VV	 4007 (3)	 S 6030-R40B (1)	 NIGHT

7659 C (3)	 ABET	 424	 VIOLA TRAMONTO	 SEI		 S 6020-R30B (2)	 NIGHT

7693 C (3)	 PFLEIDERER	 U18059	 GENTIAANBLAUW	 MP	 5010 (1)	 S 5040-R90B (3)	 SKY

7695 C (1)	 PFLEIDERER	 U18013	 CUMULUS	 VV		 S 2030-B (1)	 SKY

7706 C (2)	 PFLEIDERER	 U18021	 LEVANT	 VV		 S 4040-B10G (3)	 LAGOON

7712 C (2)	 PFLEIDERER	 U18008	 JAVA	 VV		 S 2555-B20G (1)	 LAGOON

7723 C (2)	 PFLEIDERER	 U19004	 SARAGOSSO	 VV		 S 2040-B90G (1)	 LAGOON

9043 C (1) 	 ABET	 1813	 MAGNOLIA	 SEI	 9001 (1)	 S 0603-Y20R (1)	 CHALK

9043 C (3) 	 ABET	 810	 MINI BIANCO	 SEI	 9001 (2)	 S 0505-Y20R (1)	 CHALK

9101 C (2) 	 ABET	 418	 PANNA CREMA	 SEI	 9002 (2)	 S 1002-Y (1)	 CHALK

BL 6 C (1) 	 PFLEIDERER	 U12000	 VULKAANZWART	 CT	 9005 (1)	 S 8502-B (2)	 NIGHT

BL 6 C (1) 	 PFLEIDERER	 U12000	 VULKAANZWART	 HG	 9005 (1)	 S 8502-B (2)	 NIGHT

BL 7 C (2)	 FENIX	 0720	 NERO INGO	 NTM	 7021 (3) 	 S 8500-N (2)	 TOUCH

CG 11 C (2) 	 ABET	 879	 GRIGIO GRAFITE	 SEI	 7022 (3)	 S 7502-B (3)	 NIGHT

CG 3 C (1)	 HOMAPAL	 8208	 LIGHT GREY GLOSSY	 MAGNET	 7044 (3)	 S 2000-N (2) 	 STONE

CG 3 C (1)	 HOMAPAL	 8219	 LIGHT GREY MATT	 MAGNET	 7044 (3) 	 S 2000-N (2) 	 STONE

CG 3 C (2) 	 FENIX	 0725	 GRIGIO EFESO	 NTM	 7047 (2)	 S 2000-N (2) 	 TOUCH

CG 3 C (3)	 ABET	 479	 GRIGIO TORTORA	 SEI		 S 2005-G50Y (3)	 STONE

CG 3 C (3) 	 ABET	 1819	 GRIGIO MONVISO	 SEI		 S 2002-B (3)	 STONE

CG 4 C (2)	 ABET	 475	 GRIGIO PERLA	 PAPIER		 S 2502-B (2)	 STONE

CG 4 C (2)	 ABET	 475	 GRIGIO PERLA	 LUC2		 S 2502-B (2)	 STONE

CG 4 C (2)	 ABET	 475	 GRIGIO PERLA	 CLIMB		 S 2502-B (2)	 STONE

CG 6 C (1)	 FINSA	 192	 GRIS AZIJLADO 	 S3	 7038 (2)	 S 2500-N (1)	 STONE

CG 8 C (1)	 ABET	 2907 BK	 GRIS FONCE POL	 POLARIS	 7037 (2)	 S 5502-B (2)	 TOUCH

CG 8 C (1) 	 ABET	 869	 GRIGIO ALPACA	 SEI		 S 3005-Y50R (3)	 SAND

CG 8 C (2)	 ABET	 870	 GRIGIO LASTRA	 LUC2	 7045 (2) 	 S 4005-R80B (3)	 STONE

CG 8 C (2)	 FENIX	 0752	 GRIGIO ANTRIM	 NTM	 7042 (2) 	 S 4502-B (3)	 TOUCH

CG 9 C (2) 	 ABET	 871	 GRIGIO SCURO	 PAPIER	 7037 (1)	 S 5500-N (2)	 STONE

CG 9 C (2) 	 ABET	 871	 GRIGIO SCURO	 CLIMB	 7037 (1)	 S 5500-N (2)	 STONE

CG 9 C (2) 	 ABET	 871	 GRIGIO SCURO	 ROOT	 7037 (1)	 S 5500-N (2)	 STONE

WG 1 C (2)	 FINSA	 195	 GRIS SARELA	 NU	 9001 (1)	 S 1002-Y (1)	 SAND

WG 1 C (2) 	 ABET	 409	 LATTE	 SEI		 S 1002-Y50R (3)	 SAND

WG 10 C (3) 	 ABET	 1820	 GRIGIO COSMICO	 SEI	 7039 (3)	 S 6502-Y (3)	 CLAY

WG 5 C (1)	 ABET	 2906 BK	 GRIS MOYEN POL	 POLARIS		 S 4005-Y20R (1)	 TOUCH

WG 7 C (1)	 PFLEIDERER	 U16002	 CONGO	 VV		 S 4005-Y50R (1)	 SAND

RALPRODUCENT CODE KLEURNAAM STRUCTUUR NCSPANTONE KLEURMAP

DEZE KLEURMATCHES ZIJN BIJ BENADERING. HET NUMMER TUSSEN HAAKJES GEEFT DE MATE VAN DE MATCH AAN. 

KLEUR ALTIJD NAAR EIGEN INZICHT CONTROLEREN OP BASIS VAN GRATIS A4 SAMPLES.   

1 = VRIJWEL GELIJK   2 = REDELIJK GELIJK   3 = BIJ BENADERING



SPECIFICATIONS
In het Unikleurenboek komen verschillende materiaalsoorten, 
structuren en decoren van diverse merken samen in een nieuwe, 
esthetische én praktische tool. Om een beter overzicht van de 
mogelijkheden met deze materialen te creëren, lichten we enkele 
specificaties uit. 

Sommige kleuren zijn leverbaar in diverse structuren. Hierdoor 
verandert direct de look and feel van het decor. De structuur staat 
altijd aangegeven bij de kleurcode, waardoor de serie eenvoudig 
terug te vinden is. 

Naast de kleurenmatch in het Color System, vind je in deze 
specificatie per kleurcode in welke materiaalsoort de kleur 
beschikbaar is en. Tenslotte vind je hier terug in welke afmetingen en 
diktes het materiaal leverbaar is. 

Hiervoor is een onderscheid gemaakt tussen HPL en Melamine. Hierbij 
gaat het om standaarddiktes en afmetingen die direct uit voorraad 
leverbaar zijn, maar natuurlijk zijn de mogelijkheden van onze 
materialen nog veel uitgebreider. Neem voor specifieke vragen en 
wensen contact op met een van onze vestigingen of kom langs bij een 
van de Broeinest locaties. Onze materiaaladviseurs helpen je graag!



SAMENSTELLING
Gemelamineerd spaanplaat is een spaanplaat voorzien van een tweezijdige melamine toplaag. Dit betekent een 
kant en klaar toe te passen eindproduct in 10 of 18 mm. HPL (high pressure laminate) is een laminaat van geperste 
en gedrenkte papierlagen, welke geplakt kan worden op een drager naar keuze. Belangrijk is dat de drager 
tweezijdig geplakt wordt, om kromtrekken van de plaat te voorkomen. Dit kan door tweezijdig HPL toe te passen of 
door een geschikt backing-materiaal te gebruiken. Per kleurcode is aangegeven of de gewenste staal verkrijgbaar 
is in HPL, melamine of beide uitvoeringen. Dit wordt ook wel kleurkoppeling genoemd, dit betekent dat het decor 
zowel verkrijgbaar is in HPL als melamine en dat er ook bijpassend ABS-band is voor de kantafwerking.  

DRAGERS EN DIKTES
HPL is te verlijmen op verschillende dragermaterialen die verkrijgbaar zijn in meerdere diktes, dit verschilt per 
merk en drager. Op aanvraag zijn afwijkende diktes of speciale dragers te bestellen. Neem voor informatie over 
de uitgebreide mogelijkheden contact op met een van onze vestigingen of raadpleeg onze website voor meer 
informatie. Voor dit overzicht zijn we uitgegaan van producten die direct uit voorraad leverbaar zijn. 

STANDAARDAFMETING
Hierbij gaat het om de standaard plaatafmetingen per merk die uit voorraad leverbaar zijn. Daarnaast is de 
dikte van materiaal genoemd. Bij HPL is dit zonder dragermateriaal, bij melamine gaat het om de totale dikte 
van de plaat. Op aanvraag zijn er meerdere diktes Melamine (8-38 mm) en volkern HPL’s beschikbaar. Ook 
hiervoor geldt, voor afwijkende afmetingen en diktes neem contact op met een van onze vestigingen. 

KANTAFWERKING
Voor de kantafwerking zijn er diverse mogelijkheden beschikbaar. Laat je adviseren door onze verkoopafdeling 
voor de gewenste toepassing.

DRAGER

MDF (PEFC)

MDF (FSC)

MDF vochtwerend (FSC)

MDF brandvertragend (FSC)

Berken multiplex (FSC)

Populieren multiplex (PEFC)

Okoume multiplex (FSC)

Hardhout multiplex (FSC)

DIKTE (mm) 43 6 10 16 22 278 12 18 24 289 15 21 25 30 38 40

MELAMINE AFMETINGEN

FINSA / 10 en 18 mm (FSC)

PFLEIDERER THERMOPAL / 10 en 18 mm (PEFC)

2850 x 2100 mm2800 x 2100 mm

HPL AFMETINGEN

ABET / 0,9 mm

FENIX NTM / 0,9 mm

FINSA / 0,8 mm

HOMAPAL MAGNET / 1 mm

PFLEIDERER DUROPAL / 0,8 mm

3050 x 
1300 mm

3050 x 
1220 mm

2440 x
1220 mm

4200 x
1600 mm

4100 x 
1300 mm


